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Öğrencilerin menüsü
çorba ve hoşaf 
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Başkan Çerçi’den hafta
sonu mesaisi 

SAYFA
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Üniversite öğrencileri
Büyükşehirle öğreniyor 

Manisa'da AK Partili Beledi-
ye Başkanları, Denizli’de düzen-
lenen AK Parti Yerel Yönetim-
ler Ege Bölge Toplantısı’na katıldı. 
Sayfa 7’de

Geçtiğimiz aylarda Demirci Be-
lediyesi’nde Veri Hazırlama ve 
Kontrol İşletmeni olarak çalı-
şan memur Abdül Vahap Dil-
şeker, Belediye Başkanı Sela-
mi Selçuk tarafından kendisine 
mobbing uygulandığı ve ilçenin 

51 kilometre uzağında bulunan İcikler 
Mahallesi’ne sürgün edildiğini belirte-
rek, Manisa 1. İdare Mahkemesi’ne açtı-
ğı davayı kazandı. 7 Nisan 2017’de Mani-
sa 1. İdare Mahkemesi, Abdül Vahap Dil-
şeker’in görevine geri iade edilmesi ka-
rarını verdi, Başkan Selami Selçuk ise 
yargı kararını uygulamadı. 

Abdül Vahap Dilşeker, göreve geri i-
ade edilmediği için 21 Haziran 2017’de 

Başkan Selçuk hakkında Demirci Cum-
huriyet Savcılığı’na yargı kararına uy-
madığı gerekçesiyle suç duyurusunda 
bulundu. Bunun üzerine İl Kültür ve Tu-
rizm Müdürü İbrahim Sudak, yaşanan-
ları İçişleri Bakanlığı’na rapor halinde 
sunmak için 9 Ağustos 2017’de beledi-
yeye muhakkik olarak atandı.

Muhakkik İbrahim Sudak, Demirci 
Belediye Başkanı hakkında hukuki bir 
işlem başlatılıp başlatılmamasına dair 
ön inceleme yaptı.

SON SÖZÜ DANIŞTAY SÖYLEYECEK
İddialara göre Demirci Belediyesi’nin 

avukatı H.T, belediye yazı işleri müdü-
rü, Abdül Vahap Dilşeker ve Başkan Se-

lami Selçuk’un konuya ilişkin ifadele-
ri alındı. Demirci Belediye Başkanı Sela-
mi Selçuk’un verdiği ifadede yargı kara-
rının kendisine tebliğ edilmediğini söy-
lediği iddia edilirken, avukat H.T’nin ise, 
“Ben Demirci Belediye Başkanı Selami 
Selçuk’u telefonla arayarak yargı kara-
rını tebliğ ettim” dediği öne sürüldü. 

Muhakkik raporunun Demirci Beledi-
ye Başkanı Selami Selçuk lehine çıkma-
sının ardından çalışan Abdül Vahap Dil-
şeker, yine yargı yoluna gitti.

Dilşeker, muhakkikin yaptığı so-
ruşturmanın yetersiz olduğu, raporun 
gerçeği yansıtmadığı, belediyede çalı-
şan avukatın görevini yapmadığı, yar-
gı kararı tebliğinin taahhütlü bir şekil-

de belediyeye teslim edilmesine rağ-
men rapora bu belgenin konulmadı-
ğı ve Demirci Belediye Başkanı Sela-
mi Selçuk’un karardan haberdar ol-
duğu halde uygulamadığı ve muhak-

kike doğruları söylemediği iddiasıy-
la Danıştay 2. Dairesi’ne itiraz dilekçe-
si verdi. Danıştay 2. Dairesi ise bu di-
lekçeyi Danıştay 1. Dairesi’ne devretti. 
Sayfa 7’de
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Sayfa 8’de

Vatan...
Millet...

Abdülcanbaz’ dan
Denememeler

Doç. Dr.
Süleyman

BACINOĞLU

suleymanbac@gmail.com

Demirci Belediyesi’nde sular durulmuyor!

Demirci Belediye-
si’nde Veri Hazır-
lama ve Kontrol İş-
letmeni olarak ça-
lışan memur Abdül 
Vahap Dilşeker’in 
suç duyurusunun 
ardından Beledi-
ye Başkanı Selami 
Selçuk ile ilgili ön 
inceleme yapmak 
üzere atanan mu-
hakkikin raporu da 
yeni bir tartışma 
konusu oldu. Ab-
dül Vahap Dilşeker, 
raporun gerçekçi i-
fadelerle hazırlan-
madığını savuna-
rak Danıştay’a iti-
raz dilekçesi verdi.

BERFİN
ADICAN

ÖZEL
HABER

ŞİMDİ DE MUHAKKİK
RAPORU DANIŞTAY’DA

ŞİMDİ DE MUHAKKİK
RAPORU DANIŞTAY’DA

Belediye Başkanları
Denizli’de buluştu

AK Partili

Çanakkale Deniz 
Zaferi’nin 103’ün-
cü yıldönümü, bir di-
zi anma etkinliğiy-
le kutlanırken, Manisa 
Büyükşehir Belediye-

si’nin şehre kazandır-
dığı Çanakkale Şehit-
leri Anıtı ve Atatürk 
Sergi Salonu da, ziya-
retçi akınına uğradı. 
Sayfa 9’da

Çanakkale Şehitleri
Anıtı'na ziyaretçi akını

Çanakkale Şehitleri
Anıtı'na ziyaretçi akını

Diyarbakır'ın Hani ilçesinde 
hain PKK saldırısında Salihlili 
Uzman Çavuş Sergen Çakmak, 
şehit düştü.

Edinilen bilgiye göre Topçu-
lar Karakolu'na giden sivil araca 
PKK'lı teröristlerce ateş açıldı. 
Saldırıda araçta bulunan Salih-
li’nin Mersinli Mahallesi nüfu-
suna kayıtlı Uzman Çavuş Ser-
gen Çakmak ile bir sivil şehit 
oldu.

Çakmak'ın yakınlarının İz-
mir'in Bayraklı ilçesinde otur-
duğu öğrenildi. Salihlili şehidin 
İzmir Bayraklı'da oturan ailesi-
ne acı haber Bayraklı Kayma-
kamı Adem Arslan ve Jandarma 
yetkilileri tarafından ulaştırıl-
dı. Bekar olduğu öğrenilen şehit 
Uzman Çavuş Sergen Çakmak'ın 
2 kardeşinden birinin de Türk Si-
lahlı Kuvvetleri'nde subay olarak 
görev yaptığı öğrenildi. 

"ÇOK AZ KALDI, HİSSEDİYORUM"
Sosyal medya hesabında gö-

rev yaptığı bölgeden çok sayı-
da fotoğraf paylaşan şehit Çak-
mak'ın, 20 Ocak tarihinde sos-
yal medya hesabındaki, "Az 
kaldı, elbet bir gün, az kaldı. 
Hissediyorum" paylaşımı yü-
rekleri dağladı.  Öte yandan 
Salihlili Uzman Çavuş Sergen 
Çakmak'ın cenazesinin bugün 
İzmir'de defnedileceği bildirildi.

Şehidimiz var!Şehidimiz var!
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oğal ya da suni derilerle 
tekstil ürünlerinden kesil-
miş parçaları makinelerle 

işleyerek ayakkabı modeline uy-
gun hale getiren sayacı ustaları, 
çırak bulamamaktan yakınıyor.

Ayakkabı ihtiyacına cevap ve-
rebilmek için estetik özellikle-
ri de göz önünde bulundurarak 
çalıştıklarını söyleyen ve 25 yıl-
dır sayacılık mesleği ile uğra-
şan Mustafa Özkurt, gün geçtik-
te sayacılık mesleğinin sona gel-
diğini ve çırak bulamadıklarını 
söyledi.  

“ALTTAN ELEMAN
YETİŞMİYOR”

Sayacı ustası Mustafa Özkurt, 
"Sayacılık mesleği çok değerli bir 
meslektir. Maalesef eleman bu-
lamıyoruz. 25 yıldır bu işi yapıyo-
rum. İlkokuldan çıktığımdan beri 
alttan eleman gelmiyor, yetişmi-

yor, yetişmeyince de yalnız ça-
lışmak zorunda kalıyoruz. Aslın-
da şu meslek altın bir meslek. A-
yakkabıcılıkta bir ilerleme var, 
fabrikasyonlaşma var ama ma-
alesef sayacılıkta yok. El eme-
ği ile yapılan bir iş. Alttan genç-
lerimiz yönlendirilmediği için e-
leman bulunmuyor. Eleman bu-
lunmadığı için de sayacılıkta ka-
zanç düşüyor. Bu mesleğin iler-
lemesini istiyorum, makineleş-
me, sanayileşme olsun. Gerçek-
ten bu meslekte çalışılınca bir a-
ileye bakabilecek bir iş. Kula'da 
şuan Ayakkabıcılar sitesinde 90 
dükkan var. Bu dükkanların i-
çinde çalışan, faal olan 10 veya 15 
dükkandır. Bu duruma çok üzü-
lüyorum. Ayakkabı Kula’da ün-
lü aslında herkes bu işten ekmek 
yiyor fakat memleketimizde göç 
çok. Meslekte iş sahası olmadığı 
için Kula göç veriyor" dedi. –İHA-

Manisa’nın Kula ilçesinde sayacılık yapan 
esnaf, çırak bulamamaktan şikayetçi. Esnaf, 
Kula Ayakkabıcılar Sitesindeki 90 dükkan-
dan 10-15 tanesinin çalıştığını ve el emeği 
isteyen meslekte eleman yetişmediği için 
esnafın kazancının da düştüğünü söyledi. 

Gümüş atölyesi hem iş
imkanı, hem de hobi oldu

Şehzadeler Halk Eğitim Merkezi 
tarafından Yenihan’da açılan gümüş 
atölyesi, kadın kursiyerler tarafından 
yoğun ilgi görüyor. 

Telkari, kakmacılık, mine ve ku-
yumculuk derslerinin verdiği kurslarla 
kadınlar hem ev ekonomisine yardım-
cı oluyor, hem de hobi ediniyor.

Konuya ilişkin açıklama yapan 
Şehzadeler Halk Eğitimi Merkezi Mü-
dürü Mehmet Kanca, “Yeni dönemde 
kontenjanlarımız sınırlı. Bu güne ka-
dar 150 öğrenciyle çalıştık. Bu mo-
düller altında birçok kez yurt içi yurt 
dışı sipariş alan öğrencilerimiz oldu. 
Bu mesleği kendilerine iş kazancı 
yapan öğrencilerimiz de var. Tüm 
vatandaşlarımızı kurslarımıza davet 
ediyoruz” dedi. –Berfin ADICAN-

Yenihan'da bulunan Şehzadeler Halk Eğitimi Merke-
zi Gümüş Atölyesi'ndeki kurslar yoğun ilgi görüyor. 

Bugün yeni başlangıçlar yapmak için 
çok heveslisiniz. Kişisel olarak önem 
verdiğiniz konularda hassasiyetiniz ar-
tabilir. Kişisel bakımınız ya da güzelli-
ğiniz için para harcamalar yapabilirsi-
niz. Aşırı istekle normalden fazla har-
cama yapmak isteyebilirsiniz. İlişkiler 
açısından hızlı gelişebilecek durumlara 
hazır olmalısınız.

Bugün elinizde olmayan nedenlerden 
dolayı kendinizi sıkışmış hissedebilir-
siniz. Özellikle ilişkiler açısından gelgit-
li ve tüketici enerjilere açıksınız. Daha 
sabırlı ve hoşgörülü olmak durumun-
dasınız. Eğer isterseniz gelişecek olay-
lar içinde daha fedakâr ve kabullenici 
olabilirsiniz. Sorumlu olduğunuz konu-
ları organize etmeniz gerekebilir.

Bugün iş hayatınızla ilgili gelişmeler o-
labilir. Öğleden sonraki zamanlarda 
üstlerinizle ilişkileriniz önem kazana-
bilir. Karşıt fikirlerde olduğunuz insan-
lara karşı datha anlayışlı olmanız gere-
kebilir.Mevcut işlerdeki eksikleri ta-
mamlamanız gerekebilir. İşinizle ilgile-
nirken evle ilgili sorumluluklarınızı ih-
mal etmemelisiniz.

Bugün gelecek planlarınızla ilgili fe-
dakârlık yapmak durumunda kalabi-
lirsiniz. Aşk ilişkileriniz gündeminizi 
meşgul edebilir. Çöpçatan bir arkadaşı-
nız sizi yeni bir ilişki için birisiyle tanış-
tırabilir. Arkadaş gruplarınız içinde ko-
nuşmacı olarak yer alabilirsiniz. İleti-
şim üslubunuzda daha sabırsız ve açık 
sözlü olabilirsiniz.

Bugün yüksek enerjinizle dikkatleri ü-
zerinize çekeceksiniz. Uzaktaki kişiler-
den gelecek haberler gündeminizde o-
labilir. Ani bir istekle tatil ya da yolcu-
luk planları yapabilirsiniz. Kendinizi i-
fade etmek konusunda çok daha he-
vesli olduğunuz bir gündesiniz. Fikir ve 
düşüncelerinizi çevrenizdeki kişilerle 
paylaşmak isteyebilirsiniz.

Bugün endişe duyduğunuz konularda 
daha fazla mücadele vermeniz gereke-
bilir. Finansal konularda yenilenme i-
çine girebilirsiniz. Sizi para konuların-
da ani kararlar almaya iten durumlar o-
luşabilir. Sabırsız davranışlarla önemli 
noktaları gözden kaçırmamaya dikkat 
edin. Bugün tutku ile başladığınız bir i-
lişkiniz sandığınızdan kısa sürebilir.

Burcunuzun güçlü olduğu bire bir ileti-
şim becerisi bugün oldukça işinize ya-
rayacak. Bugün eşinizle ya da ortağı-
nızla ilgili konular gündeminizi meşgul 
edebilir. İkili ilişkilerinizde dengeyi bul-
manız çok kolay olmayabilir. İlişkiler-
de normalden daha açık sözlü ve cesur 
olabilirsiniz. Açık düşmanlarınıza da 
dikkat etmeniz gereken bir gündesiniz.

Çalışma hayatınız ve buna bağlı konu-
larla ilgili olacağınız bir gün. İş yeriniz-
de yeni koşullar oluşabilir. Burcunuzun 
mücadeleci yapısı sayesinde zorlanma-
dan pek çok konuyu bugün halledebi-
lirsiniz. Kişisel sınırlarınız konusunda 
güçlü adımlar atabilirsiniz. Sizi yıprata-
bilecek olaylara karşı dikkatli olmalı ve 
sağlığınızı göz ardı etmemelisiniz.

Bugün uğraştığınız konularda yaratı-
cılığınızı ortaya koyabilirsiniz. Kendini-
zi daha rahat ve yapıcı olarak ifade ede-
bilirsiniz. Özel ilgi alanınızdaki size ke-
yif veren uğraşlarınız için harcama ya-
pabilirsiniz. Aşk hayatınızda engelleri 
aşmak isteyebilirsiniz. Aşk hayatınızda 
hızlı gelişmelere, ani başlangıç ya da bi-
tişlere açık bir gündesiniz.

Ev hayatınızdaki konularda hızlı deği-
şiklikler yapmak isteyebilirsiniz. Sizi 
heveslendiren konularda plansız hare-
ket etmemelisiniz. Ailenizde geçmişle 
ya da atalarınızla ilgili konular açılabi-
lir. Gün içinde bazı konularda engellerle 
karşılaştığınızı düşünebilirsiniz. Fakat 
mücadeleci yapınız sayesinde engelleri 
aşabilirsiniz.

Bir hayli hareketli bir gündeme hazır o-
lun. Konuşmaların ve görüşmelerin 
arttığı bu günde yoğunluktan kendini-
ze zaman ayırmakta güçlük çekebilir-
siniz. Yakın çevrenizdeki kişilerin ihti-
yaçları ile ilgilenebilirsiniz. Başkalarından 
alacağınız bir takım destekler olabilir. 
Merak duyduğunuz konularla ilgili yeni 
başlangıçlar yapmak isteyebilirsiniz.

Bugün hızlı kararlar almak zorunda ka-
labilirsiniz. Mali konular ve nakit du-
rumunuzla ilgili daha aceleci bir tutum 
sergileyebilirsiniz. Bu konulardaki ge-
lişmeler kurallarınızın dışına çıkmanı-
za neden olabilir. Sabırlı davranmak ya 
da beklemek yerine atılım yapmaya, 
hızla çözüm bulmaya eğilim gösterebi-
lirsiniz.

Sayacılar çırak
bulamamaktan
şikayetçi

Sayacılar çırak
bulamamaktan
şikayetçi



Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (-
MASKİ) Genel Müdürlüğü, 154 Mahalle 
Projesi kapsamında 17 ilçede gerçekleş-
tirdiği çalışmalar sayesinde sağlıklı altya-
pı sistemleri oluşturuyor. MASKİ’nin bu a-
maçla Gördes ilçesine bağlı Efendili Ma-
hallesi’nde yürüttüğü altyapı yenileme-
sinde de sona gelindi. Yatırım ve İnşaat 

Dairesi Başkanlığı bünyesinde hayata ge-
çirilen çalışmalar kapsamında mahallede 3 
buçuk kilometrelik içme suyu hattı ile 4 ki-
lometre uzunluğunda kanalizasyon hat-
tı inşa edildi. Tamamlanmak üzere olan alt-
yapı çalışmalarının ardından üstyapı işine 
geçilerek 15 bin metrekare kilit parke ve 
bordür taşı döşemesi gerçekleştirilecek.

“SAĞLIKLI HATLARA KAVUŞTUK”
Efendili Mahalle Muhtarı Yılmaz Yüksel, 

“Çalışmalarımız güzel. MASKİ’nin hizmet-
lerinden yana hiçbir sıkıntımız yok. Ön-
ceden de altyapımız vardı ama eski olma-
sından dolayı sürekli sorun yaşıyorduk. 
Artık sağlıklı hatlara kavuştuk diyebiliriz. 
Çalışmalarından ötürü Cengiz Başkanımıza 
çok teşekkür ediyoruz. 

İnşallah bu hizmetlerin devamı gelir ve 
daha başka işlerde de Başkanımızın e-
kipleriyle çalışırız” diye konuştu.
 -MASKİ Basın Servisi-
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NÖBETÇİ ECZANELER

0236 231 33 03
Alaybey Mah. 801 Sok. No:3/2 A

DİLEK ECZANESİ

0 236 238 63 61
İzmir Cad. İbrahim Çelebi Mah. No:78/A

ŞİFA ECZANESİ

GÜNER ECZANESİ
0 236 232 01 21
Doğu Cad. No:116/A

TAKVİM
MANİSA NAMAZ VAKİTLERİ

SABAH 05:46 İKİNDİ 16:48

ÖĞLE 13:24

GÜNEŞ 07:08
YATSI 20:45

AKŞAM 19:28

MANİSA’NIN SESİ
GAZETESİ

Abonelik Ücretleri:
6 Aylık : 75 TL
1 Yıllık : 150 TL
Zayi İlan: 20 TL

Fiyatlara KDV dahildir.

Yönetim Merkezi
2. Anafartalar Mahallesi 1516 Sokak No: 16/1 Şehzadeler /MANİSA

www.manisaninsesi.com  .  manisaninsesigazetesi@hotmail.com  .  TEL: 0 236 234 23 40
Reklam ve abonelik için: 0 553 070 73 39

Basım Yeri: 
MNS MATBAACILIK GAZETECİLİK BASIM

YAYIN DAĞITIM İTH. İHR. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 
Güzelyurt Mah. 5781 Sk. No:18/A MANİSA

TEL: 0 236 233 35 89

Dağıtım:
MNS Dağıtım
Yarhasanlar Şubesi

0 236 250 50 40

EGEM   E TİCARET
MEDYA TANITIM SANAYİ VE

TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ADINA
İmtiyaz Sahibi
DENİZ GÜNER

YIL: 14 20.03.2018SAYI: 4480
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Aranan mahrem
imam yakalandı

Antalya Cumhuriyet Başsavcılı-
ğı koordinesinde Antalya İl Emniyet 
Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize 
Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü 
ekipleri tarafından İstihbarat Şube 
Müdürlüğü ile koordineli olarak ya-
pılan çalışma kapsamında geçtiği-
miz hafta örgütün 'gaygubet evi' o-
larak bilinen iki adrese eş zamanlı 
operasyon düzenlendi. 

Operasyonda FETÖ/PDY soruş-
turması kapsamında Manisa Sul-
h Ceza Hakimliğince hakkında a-
ranma kaydı bulunan ve mahrem i-
mam olduğu değerlendirilen A.Ç., 
Isparta Sulh Ceza Hakimliğince 

hakkında aranma kaydı bulunan 
ve askerlerden sorumlu mahrem i-
mam olduğu değerlendirilen S.Y. ve 
yine Antalya Sulh Ceza Hakimliğin-
ce hakkında aranma kaydı bulunan 
Y.A. olmak üzere üç firari şüphe-
li yakalandı. 

Gaygubet evlerinde yapılan ara-
mada çeşitli dijital materyaller ele 
geçirildi. Emniyetteki işlemleri ta-
mamlanan şüphelilerden A.Ç. Ma-
nisa İl Emniyet Müdürlüğü görevli-
lerine teslim edilirken, S.Y. ile Y.A. 
sevk edildikleri adli makamlarca 
tutuklanarak cezaevine gönderildi. 
-İHA-

Antalya'da düzenlenen FETÖ/PDY operasyo-
nunda biri Manisa Sulh Ceza Hakimliği'nce hak-
kında arama kararı bulunan 2 kişi tutuklandı.

Alaşehir'e
yeni mezarlık

Alaşehir'e
yeni mezarlık

İl genelinde mezarlıkların ba-
kım, onarım, ağaç budama, ilaçla-
ma, çiçek ekimi, duvar yapımı ve 
yeni mezarlık alanları için hummalı 
bir çalışma yürüten Manisa Büyük-
şehir Belediyesi Mezarlıklar Daire-
si Başkanlığı ekipleri, Alaşehir’de de 
çalışmalarına hız verdi. 

İlçeye bağlı Alanyolu Mahallesi’n-
de yetersiz kalan gömü alanına al-
ternatif gömü alanı kazandırmak i-
çin çalışma başlatan ekipler, ma-
halleye yeni bir gömü alanı ka-
zandıracak. Alanyolu’nun yanı sıra 
Serinyayla Mahalle mezarlığında 
duvar örme çalışmalarını da sürdü-
ren ekipler, yaklaşık 40 gündür de-

vam eden çalışmalarında sona yak-
laştı. 

Manisa Büyükşehir Belediye 
Başkanı Cengiz Ergün öncülüğünde 
dirisine olduğu gibi ölüsüne de say-
gılı bir belediyecilik anlayışıyla ça-
lışmalarını sürdürdüklerini belirten 
Mezarlıklar Dairesi Başkanı Serpil 
Çakır, Alanyolu ve Serinyayla ma-
hallelerinin ardından program dahi-
linde Sarıpınar, Caberkamara, Yeni-
köy ve Türkmenköy mahallelerinin 
mezarlıklarının eksiklerinin de gi-
derileceğini söyledi. Çakır, Alaşehir 
genelinde tüm mezarlıkların sorun-
larının giderileceğini de sözlerine 
ekledi. -Büyükşehir Basın Servisi-

Manisa Büyükşehir Belediyesi Mezarlıklar Dairesi Başkanlığı, 
Alaşehir ilçesine bağlı Alanyolu Mahallesi’nde yetersiz kalan 
mezarlık alanına yeni alan kazandırmak için çalışma başlattı. 

Manisa Büyükşehir Belediyesi Yol 
Yapım ve Onarım Dairesi Başkanlı-
ğı tarafından Akhisar ilçe merkezi 
Kethüda Mahallesi 43 Sokak’ta baş-
latılan parke taşı döşeme çalışmala-
rı hızla devam ediyor. Şu ana kadar 
sokağa 6 bin metrekare parke ta-
şı döşendiği ve çalışmanın tamam-
lanmasıyla birlikte uzun yıllardır ya-
şanan birçok problemin son bulaca-
ğı belirtildi. Çalışmaların devam et-
tiği sokakta Büyükşehir Meclis Ü-
yesi Doğan Ensivri, MASKİ İlçe Şe-
fi ile birlikte çalışmaları yerinde in-
celedi. Çalışmalar nedeniyle Manisa 
Büyükşehir Belediye Başkanı Cen-
giz Ergün’e teşekkür eden Kethüda 
Mahalle Muhtarı Mehmet Ali Sevim-
ler, mahallesi için önemli olan ve yıl-
larca mahalle vatandaşları ve esnaf-

lar için çile olan yoldaki bu çalışma-
nın tamamlanmasıyla birlikte ma-
hallelerinin büyük bir değişim yaşa-
yacağını söyledi.

UZUN ZAMANDIR YAŞANAN
SORUNLAR SON BULACAK

Manisa Büyükşehir Belediye 
Başkanı Cengiz Ergün öncülüğün-
de Akhisar’da hemen her alanda 
bir çalışma yürüttüklerini belirten 
Büyükşehir Belediye Meclis Üyesi 
Doğan Ensivri de, 43 Sokak’ta uzun 
zamandır yaşanan sıkıntının Bü-
yükşehir Belediyesi ile son bulaca-
ğına dikkat çekti. Ensivri, ilçede 
yapılan çalışmalar nedeniyle Ma-
nisa Büyükşehir Belediyesine ve 
Başkan Cengiz Ergün’e teşekkür et-
ti. -Songül KILIÇASLAN-

Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından Akhisar ilçe merkezine 
bağlı Kethüda Mahallesi 43 Sokak’ta başlatılan 6 bin metrekarelik 
parke taşı döşeme çalışmaları hızla devam ediyor. Çalışmaları Ket-
hüda Mahalle Muhtarı Mehmet Ali Sevimler ile birlikte inceleyen 
Büyükşehir Belediye Meclis Üyesi Doğan Ensivri, Manisa Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Cengiz Ergün’e mahalle adına teşekkür etti.

Efendili’nin
altyapısı bitiyor
MASKİ Genel Müdürlüğü, 154 Ma-
halle Projesi çerçevesinde Gör-
des’in Efendili Mahallesi’nde yü-
rüttüğü 7 buçuk kilometrelik alt-
yapı yenileme işinde sona geldi.

19.03.2018
Pazartesi

20
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Gök Gürültülü
Sağanak
Yağışlı

20.03.2018
Salı

19
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Gök Gürültülü
Sağanak
Yağışlı

Karı kocayı motosiklet kazası ayırdı
aza, 11 Mart günü Se-
lendi ilçesi Kürkçü 
Mahallesi’nde mey-

dana geldi. Uşak sınırındaki 
bahçesinde tütün fidesi su-
ladıktan sonra Kürkçü Ma-
hallesi’ne gelmek için yola 
çıkan Y.E (56) yönetimindeki 
sepetli motosiklet ile Kürkçü 
Mahallesi yönünden gelen 
R.Ü. (26) idaresindeki oto-
mobil kafa kafaya çarpıştı. 

Çarpışmanın etkisiyle 

motosiklette bulunan sürü-
cü Y.E. ağır yaralanırken, ar-
kasında bulunan eşi 2 çocuk 
annesi A.E. (56) olay yerinde 
hayatını kaybetti. 

Kaza sonrası Turgutlu 
Devlet Hastanesi'nde tedavi-
si süren Y.E. bu sabah yaşa-
mını yitirdi. Y.E’nin cenazesi 
ikindi namazı sonrası kılına-
cak cenaze namazının ar-
dından Kürkçü Mahallesi’n-
de toprağa verildi. –İHA-

Manisa’nın Selendi ilçesinde 11 Mart tarihinde yaşanan kazada haya-
tını kaybeden kadının eşi, 8 günlük yaşam mücadelesini kaybetti. 

Manisa'da
43 Sokak’ta değişime az kaldı43 Sokak’ta değişime az kaldı
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Manisa İl Milli Eğitim Müdür-
lüğü ile Türk Kızılayı Manisa 
Kan Merkezi Müdürlüğü işbirli-
ğiyle hayata geçirilen ‘Manisa 
Sana Kanım Feda’ kampanyası 
çerçevesinde Yunusemre ilçe-
sindeki okullarda gönüllü kan 
bağışları başladı. 

Kampanyada ilk olarak Yu-
nusemre Hafsa Sultan İlkoku-
lu’ndaki öğrenci velileri ve öğ-
retmenler kan bağışında bu-
lundu. Okulun bir sınıfı kan a-
lım merkezine çevrilerek öğren-
ci velileri sabah erken saatler-
de kan bağışında bulunmak i-
çin sıraya girdi. Türk Kızılayı Ma-
nisa Kan Merkezi Müdürü İsmet 
Nardal, Yunusemre İlçe Milli E-
ğitim Müdür Vekili Metin Çengel 
ve Okul müdürü Süleyman Bo-

zok kan bağışını yakından takip 
ederek, bağışta bulunan velilere 
teşekkür etti. 

Kampanya çerçevesinde Yu-

nusemre İlçesi’ndeki toplam 
70 okulda kan alım merkez-
leri kuracaklarını dile getiren 
Türk Kızılayı Manisa Kan Mer-

kezi Müdürü Nardal, gönül-
lü olarak öğrenci velilerinin 
ve öğretmenlerin kan bağış-
larını alacaklarını söyledi. A-
çıklamasında kan bağışın-
da bulunmanın önemine de-
ğinen Nardal, “Eskiden bir ü-
nite kanla bir insanın haya-
tı kurtulurken, şimdi bir üni-
te kan ile üç insanın hayatı-
nı kurtarabiliyoruz. Şunu u-
nutmayalım ki bir gün bizim-
de kana ihtiyacımız olabilir. 
Bu düşünceyle Manisa halkı-
mızı bu kampanyaya destek 
olmaya davet ediyoruz’’ diye 

konuştu. 
Açıklamanın ardından son 

ders zili çalana kadar veliler 
gönüllü olarak kan bağışında 
bulundu. –Ersan ERDOĞAN-

Manisa’da hayata geçirilen ‘Manisa Sana Kanım Feda’ kampanyası çer-
çevesinde Yunusemre ilçesindeki okullarda gönüllü kan bağışları başladı.

Öğrencilerin menüsü çorba ve hoşaf

Çanakkale Savaşlarında 
Mehmetçiğin hangi şartlar al-
tında vatan savunmasını ger-
çekleştirdiğini yeni nesillere 
anlatmak için bu sene tüm 
yurt genelindeki pansiyonlu 
okulların yemek menüsü yağlı 
buğday çorbası, üzüm hoşafı 
ve ekmekten oluştu. 

Çanakkale menüsünü 4 yıl-
dır geleneksel olarak uygula-
yan Manisa’nın Şehzadeler il-
çesindeki Gediz Anadolu Li-
sesindeki öğrenciler ve öğret-
menler, bu yıl da geleneği boz-
mayarak yağlı buğday çorbası, 
üzüm hoşafı ve ekmekten olu-
şan öğle yemeğini hep birlikte 
yedi. 

“ÇANAKKALE RUHUNU
ANLAMAK GÖREVİMİZ”

Şehzadeler Gediz Anado-

lu Lisesi olarak 18 Mart Çanak-
kale şehitlerini anma tören-
lerine bugün de devam ettik-
lerini dile getiren okul müdü-
rü Bülent Tonoz, “Üç gün ev-
vel lokmamızı döktürdük. Cu-
ma günü şehitliği ziyaret ettik. 
Bugün de tüm öğrencilerimiz-
le birlikte gelenek haline getir-
diğimiz, 4 yıldır yaptığımız Ça-
nakkale menüsüyle öğrencile-
rimizle birlikte olacağız. Onla-
rı anacağız. Gelenekselleştir-
diğimiz Çanakkale menüsü-
nü uzun süredir yapıyoruz. Bu 
yıl bütün pansiyonlu okullarda 
bakanlığımız günün anlamına 
uygun olarak bugünün yağ-
lı buğday çorbası, üzüm hoşa-
fı ve ekmekten oluşmasını is-
tedi. Bu da bizi mutlu etti. On-
ları anmak, onlarla birlikte ol-
mak, onları hissetmek bütün 

öğrencilerimin ve benim göre-
vim ve bu böyle gidecek” dedi. 

Okul öğrencilerinden Fadi-
me Beyza Gençay, “Yıllar önce 
Çanakkale’de bu menüyle sa-
vaşı kazandılar ve biz de bu-
gün öğrencilik hayatımızı de-

vam ettirmeye çalışıyoruz. Bir 
günlük de olsa onları hatırla-
mak adına bence güzel bir et-
kinlik. Yaptığı bu etkinlikten 
dolayı okulumla gurur duyu-
yorum” şeklinde konuşarak 
duygularını dile getirdi. -İHA-

Şehzadeler Gediz Anadolu Lisesi’nin 4 yıldır gelenek haline getirdiği yağlı buğday 
çorbası, üzüm hoşafı ve ekmekten oluşan Çanakkale menüsü bu sene bakan-
lık tarafından tüm yurt genelindeki pansiyonlu okulların menüsüne eklendi. 

Saruhanlı’da şehitler için lokma hayrı
İlçedeki merkez cami önün-

de düzenlenen etkinlikte, ha-
zırlanan lokmalar vatandaşla-
ra dağıtıldı. İlçe Müftülüğü ise 
Merkez Camii’nde mevlid-i şe-
rif okuttu. 

Saruhanlı Belediye Başkanı 
Hüseyin Yaralı burada yaptığı 
açıklamada, Çanakkale Zafe-
ri'nde Türk askerinin imkansı-
zı başardığı ve vatan sevgisini 

ve iman gücünü en üst safha-
da ortaya koyduğunu belirte-
rek, “Vatan topraklarını koru-
mak ve savunmak için en güç 
koşullar altında canlarını or-
taya koymaktan çekinmeyen 
şehitlerimiz, devletimizin var-
lığının, birlik ve beraberliğinin 
güvencesi olarak sonsuza ka-
dar milletimizin gönlünde ya-
şamaya devam edecektir. Mil-

letimiz, şehitlerimizin ve ga-
zilerimizin değerini daima bil-
miştir, onları asla unutmamış-
tır, unutmayacaktır. Bizler de 
bu şuurla, şehitlerimizin ema-
netine kararlılıkla sahip çıka-
rak, ülkemizi geleceğe en güç-
lü şekilde taşımak için çalışı-
yoruz. Birlik ve beraberliğimizi, 
dayanışmamızı koruduğumuz 
sürece inanıyorum ki, yarınla-
rımız daha güzel ve daha par-

lak olacaktır” dedi.
 Başkan Yaralı, "Bu vesile ile 

18 Mart Şehitleri Anma Gü-
nü ve Çanakkale Deniz Zafe-
ri'nin 103. yıldönümünde, Ga-
zi Mustafa Kemal Atatürk baş-
ta olmak üzere, vatanını canın-
dan aziz bilen tüm şehitlerimi-
zi rahmet ve minnetle anıyor, 
gazilerimize şükranlarımı su-
nuyorum" ifadelerini kullandı. 
-İHA-

Saruhanlı Belediyesi, 18 Mart Şehitleri Anma Günü ve Çanakkale Deniz Zaferinin 103. yıldö-
nümü nedeniyle vatan savunmasında toprağa düşen tüm şehitler için lokma hayrı düzenledi.

İlk kez f idanla tanıştılar

'Toprakla tanış doğayı sev' Projesi 
kapsamında Saruhanlı’ya bağlı Ha-
cırahmanlı Atatürk Mehmet Otan İl-
köğretim Okulu öğrencileri bitkiler-
le tanıştı. Fidancılık üretim seraları 
sahibi İsmail Eroğlu proje için öğret-
menlerin kendilerine başvurduğunu 
belirterek, “Hocalarımız bize bu pro-
je için başvurdular. Çocukların sera-
yı görmesi toprakla bitkilerle tanış-
ması ve onları tanıması için mantıklı 
ve çok güzel bir proje belirledikleri-
ni bize anlattı. Bizde elimizden gele-
ni ardımıza koymadık. Bugün yakla-
şık 120 öğrenciden oluşan grup gelip 
seramızda vakit geçirdi. Ben ve Zi-
raat Mühendisimiz Meral Yalçınkaya 
öğrencilerimize bilgi verdik” dedi. 

Öğrencilerin çoğunun daha önce 
hiç fidan ekmediğini belirten Eroğ-
lu sözlerine şöyle devam etti, “Öğ-
rencilerimize önce seramızda bitki-
ler nasıl yetişir konusunu anlattık. 
Daha sonra bitkinin büyüyene kadar 
her aşaması hakkında bilgi sahibi 
oldular. Seramızda birçok bitki ve a-
ğaç türü bulunmaktadır. Öğrencilere 
örtücü bitkiler ve meyve ağacının fi-

danları hakkında bilgi verdik. Son o-
larak da çocuklara meyve fidanı ek-
tirdik ve gördük ki birçok çocuk ilk 
defa fidan ekti. Çocukların yüzün-
deki mutluluk tarif edilemezdi. Pro-
jeyi Saruhanlı ve Manisa’ya bağlı 
birçok okulda devam ettirmeyi dü-
şünüyoruz” 

“UYGULAMALI EĞİTİM
DAHA KALICI” 

Sera sahibi Eroğlu uygulamalı e-
ğitimin çocukların zihinlerinde daha 
kalıcı olacağını vurgulayarak, “Öğ-
retmenlerimiz bize uygulamalı e-
ğitimin çocukların zihinlerinde da-
ha kalıcı olacağını belirtti ve Hayat 
Bilgisi dersi kapsamında öğrencile-
rin bitkileri yerinde görmesi ve tanı-
ması için çalıştılar. Bende bu konuda 
kendileri ile hemfikirim. Öğretmen-
lerimiz Havva Tosunoğlu, Özlem Ku-
bilay, Aziz Ercedoğan ve Müdür Yar-
dımcımız İbrahim Kurt'a teşekkür 
ediyorum. Böyle güzel bir proje i-
çin çalıştıkları ve çocuklar için çaba 
sarf ettikleri için” ifadelerini kullan-
dı. –İHA-

Saruhanlı’ya bağlı Hacırahmanlı Mahallesi’ndeki bulunan 
Atatürk Mehmet Otan İlköğretim Okulu öğrencileri mahal-
ledeki fidancılık serasını gezerek ilk kez tanıştıkları fidanla-
rı dikti. Sera sahibi İsmail Eroğlu 'Toprakla tanış bitkiyi sev' 
projesini hayata geçirdiklerini belirterek bundan sonra aynı 
projenin başka okullarda da devam edeceğini vurguladı. 

Kan bağışı için sıraya girdilerKan bağışı için sıraya girdiler

İlim Yayma Cemiyeti’nden süt ikramı
İlim Yayma Cemiyeti ta-

rafından, 3 ayların başlama-
sı münasebetiyle 15 Tem-
muz Demokrasi Meydanı’n-
da vatandaşlara süt ikra-
mında bulundu. Etkinliğe, 
Şehzadeler Belediye Baş-
kan Yardımcısı Bilal Demir, 
İlim Yayma Cemiyeti Baş-
kan Yardımcısı Mehmet Er-
gün,  Genç Memur-Sen Ma-
nisa İl Temsilcisi Orhan Gü-
zel ve vatandaşlar katıldı.

Konu kapsamında açıkla-
ma yapan Başkan Yardım-
cısı Mehmet Ergün, 3 ayla-
rın İslam dünyasında, ma-
nevi açıdan Ramazan ayı-

nın müjdecisi olması yönüyle bü-
yük bir önem taşıdığını söyledi. 
Ergün, “Bizler İlim Yayma Cemi-
yeti olarak, malumunuz zor gün-
lerden geçiyoruz. Birlik beraberli-
ğe muhtaç olduğumuz bugünler-
de milletimizin bir harcı olan dini, 
günleri zamanları hatırlatalım a-
macıyla böyle bir faaliyet gerçek-
leştirdik. Sütü seçmemizin amacı 
da peygamber efendimizin de çok 
sevdiği yiyeceklerden bir tanesi.   
Bu vesileyle hem peygamber e-
fendimizin bu hatırasını yaşatmış 
oluyoruz hem de insanlarımıza 3 
aylara girdiğimizi, Ramazan Ayı-
nın yaklaştığını hatırlatmış olu-
yoruz” dedi. –Ersan ERDOĞAN-

Manisa İlim Yayma Cemiyeti, 3 aylara girilmesi nedeniyle 15 Tem-
muz Demokrasi Meydanı’nda vatandaşlara süt ikramında bulundu. 
Manisa İlim Yayma Cemiyeti, 3 aylara girilmesi nedeniyle 15 Tem-
muz Demokrasi Meydanı’nda vatandaşlara süt ikramında bulundu. 
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Başkan Çerçi’den
hafta sonu mesaisi

unusemre Belediyesi, kentin çeh-
resini değiştirecek projelerini ha-
yata geçiriyor. Hafta sonu bele-

diyenin devam eden projelerini yerin-
de inceleyen Yunusemre Belediye Baş-
kanı Mehmet Çerçi, Mesir Tabiat Parkı 2. 
Kısım Projesi, 50. Yıl Mahallesi’nde ya-
pılacak Kültür ve Taziye Evi, Gündüz Ba-
kımevi, Cumhuriyet Mahallesi’nde yü-
rütülen çalışmaları yerinde inceledi. Va-
tandaşlarla da bir araya gelen Başkan 
Çerçi onların sıkıntı ve taleplerini diledi. 
Başkan Çerçi’ye ziyaretlerde AK Parti Yu-
nusemre İlçe Başkanı Fatih Katıöz eşlik 
etti.

Her mahallenin ihtiyacına cevap vere-
cek projeler ürettiklerini kaydeden Be-
lediye Başkanı Çerçi, “Belediye olarak il-
çemizde güzel çalışmalara imza atmanın 

mutluluğunu yaşıyoruz. Mesai mevhumu 
gözetmeksizin çalışıyoruz. Fırsat bulduk-
ça da çalışmalarımızı yerinde inceliyor; 
vatandaşlarımızla bir araya gelerek on-
ların taleplerini dinliyoruz. Bu kapsamda 
50. Yıl mahallemizde hayata geçireceği-
miz Kültür ve Taziye Evi, Gündüz Bakıme-
vi projemizin uygulanacağı alanda,  Cum-
huriyet Mahallemizde devam eden ışık-
landırma ve kilitli parke taşı döşeme çalış-
maları ile Mesir Tabiat Parkı 2. Kısım çalış-
malarını inceledik. Çalışmalarımız humma-
lı bir şekilde devam ediyor. Şehrimize değer 
katacak çalışmalarımızı hız kesmeden sür-
düreceğiz“ diye konuştu. -Berfin ADICAN-

Yunusemre Belediye Başkanı Mehmet Çerçi, hafta 
sonu belediyenin yaptığı çalışmaları yerinde inceledi.

Manisa Büyükşehir Belediye-
si Kent Estetiği Dairesi Başkanlı-
ğı ekipleri tarafından Aralık ayı içe-
risinde toprağa özenle dikilen 300 
bin lale soğanı, Manisa’yı adeta çi-
çek şehrine döndürdü. Atatürk Kent 
Parkı, Bülent Koşmaz Otoparkı, U-
lupark, Çanakkale Şehitleri Anıtı gi-
bi alanlarda ve muhtelif noktalarda 
baharın gelmesiyle güzelliğini ser-
gileyen laleler, Manisalıların büyük 
beğenisini kazandı. Manisa Büyük-
şehir Belediyesi’nin şehri adeta ko-
caman bir çiçek bahçesi haline ge-
tirdiğini belirten vatandaşlar, çalış-
malar dolayısıyla ekiplere teşekkür 
etti.

VATANDAŞLAR RENK
CÜMBÜŞÜYLE KARŞILAŞTI

Manisa Büyükşehir Belediye-

si Kent Estetiği Dairesi ekiplerinin il 
genelinde peyzaj çalışmalarını sür-
dürdüğünü belirten Daire Başka-
nı Bahadır Belek, “17 ilçemizde görev 
yetki ve sorumluluk alanımızdaki 
alanlarda peyzaj ve yeşil alan çalış-
malarımızı sürdürüyoruz. Bu kap-
samda Aralık ayı içerisinde toprakla 
buluşturduğumuz 300 bin adet lale 
soğanı, baharın gelmesiyle birlikte, 
Manisalıları selamladı. Ortaya çıkan 
renk cümbüşü de vatandaşlarımı-
zın adeta içini ısıtıyor. Sosyal med-
ya hesaplarından ve telefon yoluy-
la teşekkürlerini iletiyorlar. Bu ge-
ri dönüşler de bizleri oldukça mut-
lu ediyor. Başkanımız Cengiz Er-
gün’ün talimatları doğrultusunda 
yeni çalışmalarla, vatandaşlarımızın 
hizmetinde olacağız” diye konuştu. 
–Canan GÜNGÖR-

Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından il genelindeki peyzaj 
alanlarında kullanılan 300 bin adet lale soğanı, baharın gelme-
siyle birlikte kent geneline ve çiçek adalarına rengârenk bir gö-
rünüm kazandırdı. Kendine has dokusu ve çok çeşitli renkleriyle 
ahenk içinde olan laleler, Manisalıların büyük beğenisini kazandı.

Harçlıklarını Mehmetçik'e gönderdiler
TSK'nın Afrin'de sürdürdü-

ğü Zeytin Dalı Harekatı’na ülke 
genelinde maddi manevi destek 
sürüyor. Sarıgöl Mustafa Metin İ-
mam-Hatip Ortaokulu öğrenci-
leri de harekata katılan askerle-
re destek olmak amacıyla okul i-
çerisinde bir günlük kampan-
ya başlattı. Kendi hazırladıkla-
rı kumbaralara harçlıklarını a-
tan öğrenciler, bir gün içerisin-
de topladıkları bin TL'yi Meh-
metçik Vakfına bağışladı. Top-
lanan paraları gönderen öğren-
ciler daha sonra imam Muham-
met Kaygısı eşliğinde Sarıgöl Si-
teler Camisinde Fetih Suresini 
okudular. Öğrenciler, hep bir-
likte Mehmetçik için dua etti. 

Öğrencilerin anlamlı ba-
ğış kampanyasını değerlen-
diren Sarıgöl Mustafa Metin İ-
mam-Hatip Ortaokulu Müdürü 
Mehmet Zahid Küçükdereli, “O-
kulumuz öğrencileri Mehmet-
çik adına bağış yapmak istedi-
ler. Okula kumbara yapıldı ve 
harçlıklarını attılar. Öğrencile-
rimizin bu duyarlılıkları gerçek-
ten bizleri çok duygulanırdı. Al-
lah hepsinden razı olsun” dedi.

 Kampanyaya, Sarıgöl İ-
mam-Hatip Anadolu Lisesi 
Müdürü Muzaffer Erbay, Sarı-
göl İmam-Hatip Okulu Yaptır-
ma ve Yaşatma Derneği Baş-
kanı Tahir Eryılmaz da destek 
verdi. -İHA-

Manisa'nın Sarıgöl ilçesindeki Mustafa Metin İmam-Hatip Ortaokulu öğrencileri, kumbarada biriktirdikleri 
harçlıklarını Zeytin Dalı Harekatına katılan Mehmetçik'e destek olmak amacıyla Mehmetçik Vakfı’na bağışladı. 

Kıbrıs’ı gezdi
Yunusemre Belediyesi, il-

çedeki muhtarları Kıbrıs Barış 
Harekâtı’nın gerçekleştirildiği 
topraklara götürdü. 

Yavru Vatan’da harekatın 
gerçekleştirildiği topraklar-
da Suriçi, Büyükhan, Selimiye 
Camii, Barbarlık Müzesi, Lala 

Mustafa Paşa Camisi’ni gezen 
Yunusemreli muhtarlar, Kıbrıs 
Şehitliği de ziyaret ederek şe-
hitler için dua etti. 

3 gün süren geziden mutlu 
dönen muhtarlar kendilerine bu 
imkanı sunan Yunusemre Bele-
diyesi’ne teşekkür ederek, “Be-
lediyemiz sayesinde buraları 
görme, şehitliğimizi ziyaret et-
me fırsatı bulduk. Bize bu imkanı 
sağlayan Belediye Başkanımız 
Mehmet Çerçi ve ekibine teşek-
kür ediyoruz” diye konuştu. 

Bu tür organizasyonları ö-
nemsediklerini kaydeden Yu-
nusemre Belediye Başkanı 

Mehmet Çerçi ise şunları söy-
ledi, “Yunusemre Belediye-
si kurulduğu günden itibaren 
bu ülkenin var olmasını canla-
rını vererek sağlayan şehitleri-
mizi anmak ve onların aziz ha-
tıralarını yaşatmak için birçok 
program yaptı. Ülkemiz içinde 
ve dışında bilhassa Kıbrıs’ta-
ki şehitliğimizi, toplumun deği-
şik katmanlarındaki vatandaş, 
gazi, gazi yakını, şehit yakını ve 
milletin temsilcisi olan muh-
tarlarımızın ziyaret etmelerini 
sağlayarak aziz şehitlerimizin 
hatıralarını canlı tuttu” 
–Yunusemre Basın Servisi-

Yunusemreli muhtarlar, Kıbrıs Barış Harekatı’nın 
gerçekleştirildiği toprakları gezdi. Kıbrıs Şehitli-
ği’ni de ziyaret eden muhtarlar, şehitleri andı.

Traf iği rahatlatacak
yolda sona gelindi
Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından geçtiğimiz ay i-
çinde açılışı yapılan Devlet Bahçeli Kavşağı’nın devamı 
niteliğinde olan ve merkez Yunusemre ilçesi Barbaros 
Mahallesi sınırlarında bulunan Cider Kavşağı’ndaki yol 
yapım çalışmalarında sona gelindi. Yapılan çalışmaların 
tamamlanmasının ardından yaklaşık 80 bin nüfusa hiz-
met vereceği belirtilen yolun trafiğe açılacağı öğrenildi. 

Manisa Büyükşehir Belediyesi 
tarafından geçtiğimiz ay içinde hiz-
mete açılan Devlet Bahçeli Kavşa-
ğı’nın devamı niteliğinde olan Cider 
Fabrikası kavşağındaki yol yapım 
çalışmalarında sona gelindi. 

Manisa Büyükşehir Belediyesi Yol 
Yapım ve Onarım Dairesi Başkanı 
Fevzi Demir yapılan çalışmaları ye-
rinde inceledi. 

“ŞİMDİDEN HAYIRLI OLSUN”
Başkan Demir, yolun tamamlan-

masıyla birlikte trafikte bir rahat-
lama yaşanacağını düşündüklerini 
belirterek, “Burası trafiğe açıldığın-
da Devlet Bahçeli Kavşağı’nın hiz-
mete girmesiyle nasıl bir rahatlama 
olduysa burası bir rahatlama sağ-
layacak. Burası Barbaros Mahalle-
si, Yeni Mahalle ile birlikte yaklaşık 
80 bin nüfusa hitap eden bir nok-
ta. Bu mahallelere şehir içinden ula-
şım bu yoldan sağlanacak. Trafik a-
çısından büyük bir rahatlama ola-
cak. Hizmetler devam ediyor, biz is-
tiyoruz ki bu yolu devam ettirelim. 
Muhtarlarla yaptığımız sohbetlerde 
bu yönde. Oradaki kamulaştırma ve 

terkler tamamlandıktan sonra yo-
lumuz devam ederek Menemen yo-
luna bağlanacak. Şimdiden muhtar-
larımıza, vatandaşlarımıza hayırlı 
olsun diyoruz” dedi. 

Barbaros Mahalle Muhtarı Siyami 
Alak yapılan yol çalışmasıyla ilgili 
olarak, “Öncelikle Manisa Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Cengiz Ergün’e 
teşekkürlerimi iletiyorum. 35 yıl bek-
lenen bir proje. Barbaros ve Yeni Ma-
halle’nin yaklaşık 80 bin nüfusunu 
rahatlatacak bir proje. Bu biz Cengiz 
Ergün’e yolun burada kalmasına de-
ğil, Menemen Yolu’na bağlanmasının 
vatandaşlarımızın daha rahat da-
ha sağlıklı araç kullanmaları için ö-
nemli” diye konuştu. 

Yeni Mahalle Muhtarı Hüseyin 
Özdemir ise yolun yapımında emeği 
geçenlere teşekkür ederek, “Güzel 
bir proje. Bu projenin devamını bek-
liyoruz. Barbaros Muhtarı ile birlikte 
daha önce bir dilekçemiz vardı. Bu 
yol Menemen Yolu’na bağlanırsa 
çok iyi proje olacak ve trafikte ra-
hatlatma olacaktır. Hizmetlerin de-
vamını bekliyoruz” şeklinde konuş-
tu. –Songül KILIÇASLAN-

çiçek gibi düzenleme
Büyükşehir’den

Yunusemreli muhtarlar
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Akhisar Belediye Başka-
nı Salih Hızlı, Akhisar Down 
Sendromu Derneği Başkanı 
Neşe Çalışkan ve dernek üye-
lerini makamında ağırladı. Zi-

yarette Dernek Başkanı Çalış-
kan, Başkan Salih Hızlı'ya ü-
zerinde “Akhisar farkında. Ya 
siz?” baskılı tişörtü hediye etti. 
Tişörtü giyen Başkan Hızlı, her 

down sendromlu bireyi ma-
kam koltuğuna oturtarak istek 
ve taleplerini dinledi. Başkan-
lık koltuğuna oturmanın mut-
luluğunu yaşayan down send-
romlu bireyler, tüm Akhisarlı-
lara duyarlılık mesajı verdi. 

“TÜM PROTOKOL ÜYELERİ
BU FARKINDALIĞA

ORTAK OLSUN”
Akhisar Down Sendromu 

Derneği Başkanı Neşe Çalışkan, 
bu farkındalık etkinliğini diğer 
protokol üyeleri ile de paylaşa-
caklarını ve son olarak Manisa 
Valisi Mustafa Hakan Güvençer'i 
ziyaret edeceklerini aktararak, 
"21 Mart Çarşamba günü Dünya 
Down Sendromu günü öncesi 
farkındalık oluşturmak adına ilk 

olarak belediye başkanımız Sa-
lih Hızlı’yı makamında ziyaret 
ettik. Burada ziyarete katılan her 
özel çocuğumuz 21 dakika bo-
yunca dilek, istek ve arzularını 
başkana ilettiler. Başkanımız 
Salih Hızlı da özel tasarladığımız 
'21 Mart - Down Sendromu Ak-
hisar Farkında! Ya Siz?' isimli ti-
şörtümüzü isteğimiz dahilinde 
21 dakika üzerinde tuttu. Bizleri 
kabul eden tüm protokol üyele-
rini de bu farkındalığa ortak et-
mek istiyoruz” dedi. 

Böyle güzel bir etkinliğe or-
tak olmaktan büyük mutluluk 
duyduğunu ifade eden Belediye 
Başkanı Salih Hızlı da “Biz far-
kındayız. Dileğim herkes bu-
nun farkına varır” ifadelerini 
kullandı. –İHA-

Manisa'nın Akhisar ilçesindeki Down Sendromu Derneği, 21 Mart Dünya Down 
Sendromu Günü öncesi farkındalık oluşturmak amacıyla Akhisar Belediye Baş-
kanı Salih Hızlı’yı makamında ziyaret etti. Ziyarete katılan down sendromlu bi-
reyler 21 dakikalığına başkan Hızlı'nın koltuğuna oturarak, Akhisarlılara seslendi.

AK Partili Tonguç şehit
ailelerinin yanında

Başkan Tonguç ve beraberindeki-
ler Şanlıurfa Birecik İlçesinde, Erzu-
rum’da ve Diyarbakır’ın Sur ilçesinde 
teröristlerle girdikleri çatışma sonu-
cunda şehit olan Ali Osman Sarıça-
lı, Hasan Akarol ve Vedat Öz’ün aile-
lerini ziyaret ederek Türk Bayrağı ve 
Kur’an-ı Kerim hediye etti.

İlk olarak 2016 yılında Diyarba-
kır’ın Sur ilçesinde PKK’lı terörist-
ler çıkan çatışma sonucunda şehit o-
lan Uzman Çavuş Vedat Öz’ün ailesi-
ni ziyaret eden AK Parti Şehzadeler 
İlçe ekibi, ardından 2017 yılında Erzu-
rum’da şehit olan Polis memuru Ha-
san Akarol’un ailesini, sonrasında ise 
2000 yılında Şanlıurfa Bilecik ilçesin-
de şehit düşen Komiser Ali Osman 
Sarıçalı’nın ailesinin yanına gitti.

"SİZLER BİZLERİN KUTSAL
EMANETİSİNİZ”

Ziyaretler sırasında açıklamalar-
da bulunan AK Parti Şehzadeler İl-
çe Başkanı Ahmet Tonguç şu ifade-
leri kullandı, “Bugün burada huzur-

lu ve güvenli bir şekilde hayat sürdü-
rüyorsak, bayrağımız, toprağımız için 
canlarını hiçe sayarak hatta seve se-
ve feda etmeyi göze alan askerimiz 
ve polisimiz sayesindedir. Rabbim, 
memleketimizin birliğini beraberliği-
ni bozmasın, bozmak isteyenlere de 
fırsat vermesin. Siz kıymetli şehit 
ailelerimizin bizde yeri her zaman 
ayrıdır ve bu böylede kalacaktır. 
Sizleri ziyaret edip sorunlarınızla il-
gilenmek görevimiz olduğu kadar, 
bizleri mutlu da ediyor. Şehitleri-
mizin geride kalan anne, baba eş ve 
çocukları ile kardeşleri milletimizin 
ve devletimizin en kutsal emanet-
leridir. Aziz vatan toprakları şehit-
lerimiz ve gazilerimizin fedakarlık-
ları sayesinde bizlere vatan olmuş-
tur. Onların hakkını ne yapsak öde-
yemeyiz. Bugünlerimizi şehitlerimi-
ze ve gazilerimize borçluyuz. AK Par-
ti Şehzadeler İlçe Teşkilatı olarak şe-
hit ailelerimize yönelik gerçekleştir-
diğimiz bu ziyaretlerimiz devam ede-
cektir”-Berfin ADICAN-

AK Parti Şehzadeler İlçe Başkanı Ahmet Tonguç, 
yönetim kurulu üyeleri, İlçe Kadın Kolları Başkanı 
Tülay Şentürk ve İl Gençlik Kolları Başkanı Taha 
Okan Taniş ile birlikte şehit ailelerini ziyaret etti.Başkan Çelik’ten Tuğgeneral Can’a Afrin tebriği

Şehzadeler Belediye Başka-
nı Ömer Faruk Çelik, Türk ordu-
sunun Afrin’de elde ettiği zafe-
rin ardından Manisa İl Jandar-
ma Komutanı Tuğgeneral Erhan 
Can’a makamında tebrik ziya-
retinde bulundu. 

Türk ordusunun Çanakka-
le Zaferi’nin 103 yıl sonrasında 
Afrin’de tüm dünyayı kendisi-
ne hayran bırakırcasına bir des-
tan yazdığını ifade eden Başkan 
Çelik, “Kahraman Türk askeri-
miz, Türkiye’nin güneyinde o-
luşturulmak istenen terör kori-
dorunu yıkmış ve emperyalist 
güçlerin maşası olan terörist-
lerin saklandığı tünelleri yer-
le bir ederek deyim yerindeyse 
teröristleri bulundukları yerle-
re gömmüşlerdir. Normal şart-
larda çok kısa sürede bitme ih-
timali olan Afrin operasyonu 

Türk Ordusunun sivil hassasi-
yeti nedeni ile 57 gün boyun-
ca büyük bir titizlikle sürmüş-
tür. Şükürler olsun ki ordumuz 
Afrin Harekatı’nın 57. gününde 
Afrin merkezine girerek bura-
yı teröristlerin elinden kolay al-
mıştır. Bütün dünyanın deyim 
yerindeyse ağzı açık bir şekilde 
hayranlıkla izlediği Afrin hare-
katı bütün dünyaya karşı adeta 
bir destan olmuştur” dedi.

Yapılan ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getiren İl Jan-
darma Komutanı Tuğgeneral Er-
han Can, Zeytin Dalı Harekatı bo-
yunca Türk milletinin tek yürek 
oluşunun büyük bir güç verdiği-
ni ifade etti. Ziyaret esnasında, İl 
Jandarma Komutanı Tuğgeneral 
Erhan Can, Başkan Çelik’e Türk 
Bayrağı işlemeli isimlik hediye 
etti. –Şehzadeler Basın Servisi-

Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, Türk askerinin Afrin’i terörist unsurlardan temizlemesinin 
ardından TSK’yı temsilen Manisa İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Erhan Can’ı makamında ziyaret etti. 

Salihli’de şehit ve gazi aileleri unutulmadı
izim Ev Sosyal Tesisleri’nde gerçekleştiri-
len yemekte konuşan Salihli Belediye Baş-
kan Vekili Nuri Kaya, belediye olarak Ça-

nakkale Zaferinin 103. yıl dönümünde, ilçedeki 
şehit aileleri ve muharip gazileri ağırlamaktan 
onur duyduklarını söyledi. Kaya “Şehit aileleri-
mizin ve gazilerimizin bizlerdeki önem ve değer-
lerini anlatmaya gerek yok. Sizler bizim her za-
man baş tacımızsınız. Her zaman destekçiniziz. 
Çanakkale Zaferi’nde Başta Ulu Önderimiz Mus-

tafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları olmak 
üzere tüm şehitlerimizi rahmet ve minnetle anı-
yorum” dedi. 

Salihli Şehit Aileleri Derneği Başkanı Abdullah 
Varol ise kendilerini yemekli programda ağırla-
yan Salihli Belediyesine teşekkür etti. 

“Bizim gönlümüz ve yüreğimiz her zaman si-
zinle” diyen Kaymakam Turgut Çelenkoğlu ise, 
“Gazilerimiz bu vatan için kanlarını, şehitlerimiz 
ise canlarını verdi. Şehitlerimiz eşleri ve çocuk-

larını bizlere emanet bıraktı. Bizler her zaman 
sizlerin yanınızdayız. Buradan tüm şehitlerimize 
Allah’tan rahmet, gazilerimize Allah’tan uzun ö-
mür diliyorum” dedi. 

Konuşmaların ardından Salihli Belediyesi ta-
rafından hazırlanan şehitlerin çerçeveli fotoğ-
rafları ailelerine hediye edildi. Programda İlçe 
Müftüsü Adem Karakelebek tarafından Kur’an-ı 
Kerim okunup, tüm şehitlerimiz için dua edildi. 
–İHA-

Salihli’deki şehit aileleri ve gaziler, 18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitler Günü kutlama 
etkinlikleri çerçevesinde Salihli Belediyesi tarafından düzenlenen yemekte ağırlandı.

Cengiz Ergün yaşlıları unutmadı
Her yıl 18-24 Mart tarihleri arasın-

da kutlanan Yaşlılara Saygı Haftası 
dolayısıyla bir mesaj yayınlayan Ma-
nisa Büyükşehir Belediye Başkanı 
Cengiz Ergün, mesajında şunlara yer 
verdi, “Her insan için değişik ma-
na ve önem ifade eden yaşlılık, ha-
yatın çok özel bir dönemidir. Yaşlı-
larımız, dün ile bugün arasında köp-
rü kuran, kültürümüzü ve değerle-
rimizi yarınlara taşımamızı sağla-
yan en değerli varlıklarımızdır. Yaş-
lılık dönemi itibar gerektirmekte-
dir. Yaşlı bireylerin toplumla bütün-
leşmesi, daha aktif olması ve yaşa-
ma bağlı kılınmaları gerekir. Mani-
sa Büyükşehir Belediyesi olarak bu 

bilinçten hareketle Evde Bakım Hiz-
metleri’ni hayata geçirdik. 65 yaş 
üstü, bakacak kimsesi bulunmayan 
vatandaşlarımızın kişisel bakımla-
rından ev temizliklerine kadar her 
şeyiyle ilgilenen ekiplerimizle onla-
ra yalnız olmadıklarını gösteriyoruz. 
Genç nesile iletmek istediğim me-
saj, ileride hepimizin yaşlanacağıdır. 
Ansiklopedi olmuş, tecrübelerin-
den faydalanabileceğimiz yaşlıları-
mıza gerekli itibarı göstermeli, on-
ların yanlarında olmamız gerektiği-
ni hatırlatmak isterim. Bu duygular-
la Yaşlılara Saygı Haftası’nı kutluyor, 
tüm büyüklerimizin ellerinden öpü-
yorum” –Berfin ADICAN-

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, 18-24 Mart Yaşlılara Saygı 
Haftası dolayısıyla yayınladığı mesajında, tüm yaşlıların haftasını tebrik etti.

21 dakikalığına Belediye Başkanı oldular21 dakikalığına Belediye Başkanı oldular
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Şimdi de muhakkik
raporu Danıştay’da

Geçtiğimiz aylarda 
Demirci Belediyesi’n-
de Veri Hazırlama ve 
Kontrol İşletmeni o-
larak çalışan memur 
Abdül Vahap Dilşe-
ker, Belediye Baş-

kanı Selami Selçuk tarafından 
kendisine mobbing uygulandı-
ğı ve ilçenin 51 kilometre uza-
ğında bulunan İcikler Mahal-
lesi’ne sürgün edildiğini belir-
terek, Manisa 1. İdare Mahke-
mesi’ne açtığı davayı kazandı. 
7 Nisan 2017’de Manisa 1. İdare 
Mahkemesi, Abdül Vahap Dil-
şeker’in görevine geri iade e-
dilmesi kararını verdi, Başkan 
Selami Selçuk ise yargı kararı-
nı uygulamadı. 

Abdül Vahap Dilşeker, göre-
ve geri iade edilmediği için 21 
Haziran 2017’de Başkan Selçuk 
hakkında Demirci Cumhuri-

yet Savcılığı’na yargı kararına 
uymadığı gerekçesiyle suç du-
yurusunda bulundu. Bunun ü-
zerine İl Kültür ve Turizm Mü-
dürü İbrahim Sudak, yaşanan-
ları İçişleri Bakanlığı’na rapor 
halinde sunmak için 9 Ağustos 
2017’de belediyeye muhakkik 
olarak atandı.

Muhakkik İbrahim Sudak, 
Demirci Belediye Başkanı hak-
kında hukuki bir işlem başla-
tılıp başlatılmamasına dair ön 
inceleme yaptı.

MUHAKKİK RAPORU
TARTIŞMA YARATTI

İddialara göre Demirci Bele-
diyesi’nin avukatı H.T, belediye 
yazı işleri müdürü, Abdül Va-
hap Dilşeker ve Başkan Sela-
mi Selçuk’un konuya ilişkin i-
fadeleri alındı. Demirci Beledi-
ye Başkanı Selami Selçuk’un 

verdiği ifadede yargı kararı-
nın kendisine tebliğ edilmedi-
ğini söylediği iddia edilirken, a-
vukat H.T’nin ise, “Ben Demir-
ci Belediye Başkanı Selami Sel-
çuk’u telefonla arayarak yar-
gı kararını tebliğ ettim” dediği 
öne sürüldü. 

Muhakkik İbrahim Sudak’ın, 
Demirci Belediye Başkanı Se-
lami Selçuk hakkında İçişleri 
Bakanlığı tarafından herhan-
gi bir soruşturma açılmasına 
gerek olmadığına dair bir ra-
por hazırlayarak ilgili birimlere 
sunduğu iddia edildi.

ABDÜL VAHAP DİLŞEKER BU 
DEFA DANIŞTAY’A GİTTİ

Muhakkik raporunun De-
mirci Belediye Başkanı Selami 
Selçuk lehine çıkmasının ardın-
dan çalışan Abdül Vahap Dilşe-
ker, yine yargı yoluna gitti.

Dilşeker, muhakkikin yaptığı 
soruşturmanın yetersiz oldu-
ğu, raporun gerçeği yansıtma-
dığı, belediyede çalışan avu-
katın görevini yapmadığı, yar-
gı kararı tebliğinin taahhütlü 
bir şekilde belediyeye teslim e-
dilmesine rağmen rapora bu 
belgenin konulmadığı ve De-
mirci Belediye Başkanı Sela-
mi Selçuk’un karardan haber-
dar olduğu halde uygulamadığı 
ve muhakkike doğruları söy-
lemediği iddiasıyla Danıştay 2. 
Dairesi’ne itiraz dilekçesi verdi. 
Danıştay 2. Dairesi ise bu dilek-
çeyi Danıştay 1. Dairesi’ne dev-
retti. 

SON SÖZ DANIŞTAY’IN
Danıştay 1. Dairesi’nin itiraz 

dilekçesini işleme koyup koy-
mayacağı, 90 gün içerisinde 
belli olacak.

Demirci Belediyesi’nde Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni olarak çalışan 
memur Abdül Vahap Dilşeker’in suç duyurusunun ardından Belediye Başka-
nı Selami Selçuk ile ilgili ön inceleme yapmak üzere atanan muhakkikin ra-
poru da yeni bir tartışma konusu oldu. Abdül Vahap Dilşeker, raporun ger-
çekçi ifadelerle hazırlanmadığını savunarak Danıştay’a itiraz dilekçesi verdi.

BERFİN
ADICAN

ÖZEL
HABER CHP’li Biçer 3

vekile meydan okudu

İzmir’de yaşayan ve ALS hasta-
sı olan Ali Rıza Aslan, ‘#acıyıhisset’ 
kampanyası kapsamında CHP Ma-
nisa Milletvekili Tur Yıldız Biçer’e 
meydan okudu. CHP’li milletvekili 
ise ALS hastası olan Ali Rıza Aslan’ın 
meydan okumasına yanıtsız kalma-
dı ve acı biber yiyerek 3 CHP millet-
vekiline daha meydan okudu.

“ERDEM, TANAL VE ÖZKAN DA ACI 
BİBER YESİN”

Acı biber yiyerek videoyu sosyal 
medyasında paylaşan ALS hastala-
rı için farkındalık oluşmasına kat-
kı sağlayan Tur Yıldız Biçer, İstan-
bul milletvekilleri Eren Erdem ile 
Mahmut Tanal’a ve İzmir Milletvekili 
Tuncay Özkan’a meydan okudu.

CHP’li Biçer videosunda, “Bu ay 
ALS farkındalık ayı. İzmir’den ALS 
hastası sevgili Ali Rıza Aslan bana 
meydan okumuş. Bu meydan oku-
mayı görüyorum ben de ve bu acı 
biberleri yiyerek ALS hastalarının 
bütün acısını paylaştığımı ifade et-
mek istiyorum. Ben de buradan İs-
tanbul Milletvekilimiz sayın Eren 
Erdem’e, İzmir Milletvekilimiz sev-
gili Tuncay Özkan’a ve de İstanbul 
Milletvekilimiz sevgili Mahmut Ta-
nal’a meydan okuyorum ve onların 
da böyle acı biber yiyerek ALS has-
talarının acılarını paylaştıklarını i-
fade etmelerini, bunu da videoya 
çekip paylaşmalarını istiyorum” de-
di.

“ALS HASTANELERİ AÇILSIN”
22 CHP milletvekilinin imzası ile 

TBMM’ye araştırma önergesi ve-
ren Biçer, “ALS, ciddi ve bilinen bir 
tedavisi olmayan ilerleyici bir si-
nir hücrelerinin bozulması biçimi-
dir. Dünyada farkındalık kampan-
yaları ile ALS hastalarına dikkat çe-
kilirken, Türkiye’nin ALS hastaları-
na ve yakınlarına karşı sosyal dev-
let ilkesinden hareketle çözüm sağ-
layıcı unsurları harekete geçirme-
si gerekmektedir. Sağlık kuruluşla-
rının planlanmasında ALS hastane-
lerinin kurulması, ALS sağlık hizme-
ti veren merkezlerin sayısının ve nite-
liklerinin arttırılması ve aile hekimliği 
uygulamalarında ALS hastalığına kar-
şı toplumun bilinçlendirilmesi öncelikli 
olmalıdır. Doktorların, sağlık persone-
linin ALS hastalığı konusunda yeter-
liliklerini arttırıcı eğitim programları 
uygulamaya konulmalıdır. Sağlık Ba-
kanlığı bünyesinde faaliyet gösteren 
ALS hastaları için sürekli bakım hiz-
meti veren birimler oluşturulmalıdır. 
ALS hastalığının bilinen bir tedavisinin 
olmaması, destekleyici tedavi hizmet-
lerini önemli kılmaktadır. ALS has-
talarına verilecek destekleyici teda-
vi hizmetlerinin sağlık kuruluşlarında 
sistemli ve planlı bir şekilde sunulma-
sı, hastaların yaşamlarını daha nitelikli 
şekilde devam ettirmesi ve hastalığın 
etkilerinin azaltılması açısından fay-
da sağlayacaktır” ifadelerini kullandı. 
–Berfin ADICAN-

ALS hastalarına dikkat çekmek için başlatılan ve bütün 
dünyada etkisi hızla yayılan ‘acıyı hisset’ kampanyasına 
CHP Manisa Milletvekili Tur Yıldız Biçer de destek verdi.

AK Partili Kaya Başkan Çerçi'nin yanında

Çeşitli temaslarda bulunmak üzere Ma-
nisa’ya gelen AK Parti Genel Başkan Yar-
dımcısı Erol Kaya, Yunusemre Belediye 
Başkanı Mehmet Çerçi’yi makamında ziya-
ret etti. 

Ziyarete AK Parti Yerel Yönetimler Baş-
kan Yardımcısı Salih Koca, Mehmet Geldi, 
AK Parti Manisa Milletvekilleri Murat Bay-
batur ve Uğur Aydemir, AK Parti İl Başka-
nı Berk Mersinli, AK Parti Yunusemre İlçe 
Başkanı Fatih Katıöz ve partililer katıldı. 

Başkan Çerçi ile bir araya gelmekten 
mutluluk duyduğunu kaydeden Erol Kaya, 
kendisinin çalışmalarını takdirle takip et-
tiklerini dile getirdi. Başkan Çerçi’nin va-
at ettiği projeleri bir bir hayata geçirdiği-
ni söyleyen AK Parti Genel Başkan Yardım-
cısı, yakalanan başarı ivmesinin devamını 
diledi. 

Kaya, “Başkanımız başarılı bir belediye 
başkanı. Fırsat buldukça bir araya geliyo-
ruz. Çalışmalarını takdirle takip ediyoruz. 
Manisa’da oldukça güzel projeleri hayata 
geçirdi. Çalışmalarında başarılarının deva-
mını diliyorum” diye konuştu. 

Erol Kaya’yı makamında ağırlamaktan 
mutluluk duyduğunu aktaran Yunusemre 
Belediye Başkanı Mehmet Çerçi ise beledi-
yenin yürüttüğü çalışmalar hakkında bil-
gi verdi. Başkan Çerçi ziyaret sonunda E-
rol Kaya’ya günün anısına tablo hediye etti. 
-Songül KILIÇASLAN-

Yunusemre Belediye Başkanı Mehmet Çerçi, çeşitli temaslarda bulunmak üzere 
Manisa’ya gelen AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Erol Kaya’yı makamında ağırladı.

MHP’li Akçay ziyaretçilerini ağırlıyor
MHP Siirt İl Başkanı Fatih Bahattin Cantürk, 

Şırnak Merkez İlçe Başkanı Nezir Marakçı ve 
Şırnak Beytüşşebap İlçe Başkanı Mehmet Salih 
Öter, MHP Grup Başkanvekili ve Manisa Millet-
vekili Erkan Akçay'ı TBMM'deki makamında zi-
yaret etti.

Askerlerin ve korucuların bölgede yaşadığı 
sorunları MHP'li Akçay'a ileten başkanlar, çö-
züm için yapılan çalışmaları da anlattı. 

MHP Grup Başkanvekili ve Manisa Milletve-
kili Erkan Akçay da ziyaretten duyduğu mem-
nuniyeti dile getirdi. -Berfin ADICAN-

AK Partili Belediye Başkanları
Denizli’de buluştu  

AK Parti Yerel Yönetimler Ege Bölge 
Toplantısı Denizli’de gerçekleştirildi. 

Toplantıya Ekonomi Bakanı Nihat Zey-
bekci, AK Par-
ti Yerel Yönetim-
lerden Sorum-
lu Genel Başkan 
Yardımcısı Erol 
Kaya, Manisa, 
Afyonkarahisar, 
Aydın, Muğla, İz-
mir, Uşak, Kü-
tahya ve Deniz-
li belediye baş-
kanları ve İl Ge-
nel Meclis başkanları ile üyeleri katıldı.  

Toplantının açılış konuşmasını yapan 
Bakan Zeybekci, Türkiye’nin çok güzel 
bir dönemden geçtiğini, eskisi gibi dışa-
rıdan ekonomi bakanları gönderilerek 
yönetilen bir ülke olmadığını ifade etti. 

Bakan Zeybekci, “Türkiye muhteşem bir 
dönemden geçiyor. Yeni bir dünya kurula-
cak ve yeni bir dünya haritası çizilecekse 

Türkiye o yeni dünyayı 
kuranlardan olma mü-
cadelesi veriyor. Eskisi 
gibi artık ekonomi ba-
kanı gönderilerek yöne-
tilen ülke değil. Anayasa 
kitapçığı atılıyordu Tür-
kiye’de yer yerinden oy-
nuyordu” dedi.

Toplantıda Mani-
sa’daki belediye baş-
kanları adına söz alan 

Yunusemre Belediye Başkanı Mehmet 
Çerçi ise yapılan çalışmalar hakkında 
bilgi verdi. 2019 seçimlerinin önemine 
dikkat çeken Başkan Çerçi, bu konuda 
herkesin üzerine düşeni yapması gerekti-
ğini söyledi. -Yunusemre Basın Servisi-

Manisa'da AK Partili Belediye Başkanları, Denizli’de düzenle-
nen AK Parti Yerel Yönetimler Ege Bölge Toplantısı’na katıldı. 

Demirci Belediyesi’nde sular durulmuyor!

MHP Grup Başkanvekili ve Manisa Milletvekili Erkan Akçay, TBMM'de ziyaretçilerini ağırlıyor.
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Üniversite öğrencileri
Büyükşehirle öğreniyor

anisa Büyükşehir Belediyesi ile 
Celal Bayar Üniversitesi arasında 
imzalanan protokol kapsamın-

da ön lisans ve lisans öğrencilerinin eği-
timlerinin son yarıyıllarında 15 hafta sü-
reyle çalışmalarını öngören İş Yeri Uygu-
lama eğitimleri başladı. Öğrenciler üniver-
sitenin belirlediği İzleyici Öğretim Elemanı 
ile Belediyenin belirlediği İş yeri eğitim so-
rumluları gözetiminde uygulamalı eğitim 
görecekler. Uygulama ile iş yerlerindeki 
deneyim ve tecrübeleri yerinde öğrene-
cek, takım çalışması, iş disiplini, sorumlu-
luk alma becerileri artacak, iş dünyası ile 
okurken tanışma fırsatı bulacaklar. İşyeri 
uygulama eğitiminin başlaması nedeniyle 
Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sek-
reter Yardımcısı Mustafa Genç, İnsan Kay-
nakları ve Eğitim Daire Başkanı Muzaffer 
Şaşmaz ile İş Yeri Uygulama Eğitimi Koor-
dinatörü Prof. Dr. Kenan Yalınız öğrenci-
lerle bir araya geldi.

15 HAFTA SÜRECEK
Toplantıda konuşan İnsan Kaynakla-

rı ve Eğitim Daire Başkanı Muzaffer Şaş-
maz, “Büyükşehir Belediyesi ile Celal Ba-
yar Üniversitesi arasında imzalanan bu 
protokol ile öğrencilerimize deneyim ka-
zanma imkanı sunmaktayız.  Üniversite 
öğrencileri okulda aldıkları derslerin içe-

riğine uygun olarak belediyemizde iş ye-
ri uygulama eğitimi görmekteler. Öğrenci-
lerimiz belediyemizce belirlenen iş yeri e-
ğitim sorumlusu ile üniversite tarafından 
belirlenen İzleyici öğretim elemanı gözeti-
minde 15 hafta süreyle belediyemizde ça-
lışacaklar. Böylece kendileri açısından ya-
rarlı bir tecrübe ve donanım ile iş hayatına 

atılacaklar” dedi. 
İş Yeri Uygulama Eğitim Koordinatörü 

Prof. Dr. Kenan Yalınız ise, “Buradaki a-
macımız sizlerin üniversiteden kazandığı-
nız teorik bilgilerinizi profesyonel hayatta 
uzman kişilerin eşliğinde yapacağınız uy-
gulamalarla birlikte deneyimlerinizi art-
tırmak” diye konuştu.

“TEORİK BİLGİLERİNİZİ PRATİĞE
DÖNÜŞTÜRECEKSİNİZ”

Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel 
Sekreter Yardımcısı Mustafa Genç de, “Ü-
niversitemizle yaptığımız protokol çerçe-
vesinde okullarda öğrendiğiniz teorik bil-
gileri pratiğe dönüştürmek, hayata daha 
erken başlamak amacıyla bizlerlesiniz. 
Manisa Büyükşehir Belediyesi kurumsal 
anlamda sizler için bir şans. Sizlerin bura-
da olması da bizleri için bir şans. Sizin gibi 
gençlerle erkenden işe başlamış olduk. 
Burada hem sizler kazançlısınız hem biz-
ler. 5 Mart’ta bu protokol gereği 20 arka-
daşımız ilgili birimlerde başladınız. Hazi-
ran ayının sonuna kadar bu eğitiminiz de-
vam edecek. Biz Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi olarak yaz aylarında da bu eğitimi 
sürdüreceğiz. Hepinize başarılar diliyo-
rum. İnşallah verimli bir eğitim dönemi 
geçirirsiniz diye düşünüyorum” ifadelerini 
kullandı. –Büyükşehir Basın Servisi-

Manisa Büyükşehir Belediyesi ile Celal Bayar Üniversitesi arasında imzalanan 
protokol gereğince uygulamaya konulan İş Yeri Uygulama Eğitimleri başladı. 
Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Genç, İş Yeri 
Uygulama Eğitimi alacak öğrencilerle bir araya gelerek onlarla sohbet etti.

Bugün, bu kelimelerin yerini başka kavramlarla 
doldurmaya çalışanlar oluyor bazen.
Tarihte de hep oldular.
Esasında, bu kelimeleri Türkçe’ mize kazandıran 
insan kadar yüce ruhlu olmaları lazım, bu kavram-
ları silebilmeleri için.
Ve fakat diğer yandan; 
Aşağıdaki satırları okumaya başlayıp, daha ilk satır-
da kimden bahsedildiğini anlayacak kişi sayısını 
bir düşünürsek, 50 yıl öncesi ile bugünün arasında 
maalesef amaçlarına ulaşıyorlarmış gibi de geliyor!
Vatan... Millet...
1840 yılı Aralık ayının 21’ inde Tekirdağ’ da 
dünyaya gelen, dev yürekli bir insandır bu kelime-
leri Türk Milleti’ ne armağan eden.
8 yaşında annesini kaybedince, dedesinin yanında 
büyüdü yetişti. Dedesi, vali yardımcısı idi. O devir-
de, mutasarrıf muavini yani.
Çocukluğu ve gençliğinin ilk yılları Afyon, Kars 
ve Sofya’ da geçti. 17 yaşından beridir şiir yazan 
dev yürek, 23 yaşına geldiğinde, artık tercüme de 
yapıyordu.
Şinasi’ den etkilenerek kullandığı “millet, millet 
meclisi, vatan, hak, hürriyet” gibi kavramları, 
yaygınlaştıracak okur kitlesine artık ulaşmıştı. 
Yıl 1865. İbrahim Şinasi, Tasvir-i Efkar’ ı (Fikirlerin 
Tasviri Gazetesi) kendisine bırakacak ve yurt dışına 
yerleşecekti (Şinasi ve dolayısıyla bu gazetenin; ilk 
defa eleştiri yapıyor olması nedeniyle, Türk Gazete-
ciliğinde ayrı bir önemi vardır).

Aynı zamanlarda gizli olarak, Yeni Osmanlı Cemi-
yeti (İttifak-ı Hakimiyet) kuruluyordu.
Amacı, bir anayasa hazırlanması ve parlamenter bir 
sistem kurulmasıydı.
Yıl 1860’ lar... Anayasa hazırlansın diye gizli cemi-
yet kuruluyor... 
1860’ da..!! İlk anayasa olarak kabul edilen Magna 
Carta (1215)’ nın İngiliz kralına imzalattırılmasının 
üzerinden neredeyse 650 yıl geçmiş...!
Ondan sonra “Dünyayı niye onlar yönetiyor” diye 
soruyoruz safiyane.
Ah Magna Carta ah! Sen yok musun sen…
Neyse biz konumuza dönelim...
Bilmiyordu ki; 1867 yılı, rahat yaşadığı yılların sonu idi.
21 yıl sürecek; hapislerle, sürgünlerle ve vatan 
hasreti ile dolu bir hayat başlıyordu.
1867’ de olduğu gibi her daim popüler olan, “Şark 
Meselesi” üzerine yazdığı bir makale gazetesini 
kapattırdı. Hükümet tarafından zorla tayin edildiği 
Erzurum yerine, Paris’ e kaçtı.
Sultan Abdülaziz Paris’ e gelince, Genç Osmanlılar 
da ülkeyi terke davet edildi, Fransız hükümeti 
tarafından. Londra’ da Hürriyet gazetesini çıkardı. 
O da kapattırıldı. Yıl 1870.. Yurda döndü.
1872’ de yazdığı bir makale yüzünden, o zamanki 

gazetesi yine kapandı.
Akıllanmadı bir türlü yani; Tiyatroya yöneldi. 
Hala tanımadınız mı? Devam edelim...
“Vatan yahut Silistre” yi yazdı (ki baskılar nedeniy-
le önce Silistre olarak oynandı ve yayınlandı. “Vatan” 
kelimesini sakıncalı bulmuşlar demek ki …).
1873’ de İstanbul’ da sergilenen oyun halkı coştu-
runca, arkadaşları ile yargısız sürgün edildi, Kıbrıs’ 
a. Gönderildiği yer Mağusa (Magosa)’ idi.
Sürgün, “sadece 38 ay” sürdü! 
Koşullar berbattı! Bir çok kez sıtmaya yakalandı.
Kahraman gibi karşılandığı İstanbul’ a döndüğünde, 
akıl sağlığı nedeniyle tahttan indirilen V. Murat’ ın 
yerine, payitahta II. Abdülhamid Han geçmişti.
Anayasa hazırlanması için kurulan komisyona üye 
tayin edildi. Zannedersiniz dertler bitti.
Sultan aleyhine yazdığı ve mecliste okuduğu bir 
beyit nedeniyle, 6 ay hapis yattı. Beraat edince 
Girit’ e gönderildi, cebren. Ama Midilli’ ye çevrildi, 
kendi isteği ile bu mecburiyet.
Bu adada 5 yıl kaldı. 
Türk İlkokulu açtı, 20 tane. Adadaki Türk’ lerin 
hayat seviyesini yükseltti.
Burada yaptıkları nedeniyle “Nişan-i Osmaniye” 
madalyası bile verdiler.
Madalya veren elleri dert görmesin.
Daha sonra Rodos’ a ve Sakız adasına gitti, bura-
larda da mutasarrıflık görevlerinde bulundu.
Yıl 1888, 2 Aralık günü (son sürgün edilmesinin 
15. yılı). Çok sevdiği ve hatta sevgisi uğruna 
görmekten bile mahrum kaldığı vatanında değil, 
Sakız adasında yaşamını yitirdi, 48 yaşında.

48 yıla sığmış bir ömür ve bırakılan onca eser, 
dahası onca fikir.Sürgün edilmesine yol açan ünlü 
piyesi, Vatan yahut Silistre’ nin dördüncü ve son 
perdesi, yani finali nasıl bitiyordu biliyor musunuz?
...Albay Sıdkı bey, Silistre kalesinde gönüllülerden 
oluşan Erat’a (askerlere yani) seslenir:
“-Arslanlarım! Doksan gündür çekmediğiniz belâ, 
görmediğiniz cefa kalmadı. Osmanlıların namusu-
nu göklere çıkardınız. Vatan sizden hoşnuttur. Va-
tanımızın faydasını koruduk, yine de koruruz. Her 
zaman koruruz. Biz her zaman bu yolda ölmeye 
hazırız. Yaşasın vatan! Yaşasın Osmanlılar!”
Askerler de hep birlikte:“-Yaşasın vatan! Yaşasın 
Osmanlılar!” diye coşkuyla bağırır. Ve perde kapa-
nır. Evet… Şimdi hatırladınız mı..? 
Bu dev yüreğimizin adı Namık Kemal’dir...
Ve “vatan şairi” miz Namık Kemal, işte böyle biten 
bir piyes nedeniyle sürgün edilir.
Bu ülkede vatan diyenleri, millet diyenleri sevme-
yen bir güruh hep oldu, elbet yine olacak.
“Bu işler, hep Batının oyunu” diyenler, kendisini 
boşuna yormasın.
Elbet bizim ferahımızı istemez Batı;
Ve fakat buna çanak tutan, bu zihniyeti besleyenler 
de hep oldu bu topraklarda.
O yüzden okuyalım, okutalım. Eğitime çok önem 
verelim. Zalim değil, âlim olalım.
Sürç-i lisan ettiysek affola...
Meraklısına NOT:
“Bedenimin babası Ali Rıza Efendi, duygularımın 
babası Namık Kemal, fikirlerimin babası ise Ziya 
Gökalp’ tir.”

Vatan… Millet… Abdülcanbaz’ dan
Denememeler 

Doç. Dr. Süleyman BACINOĞLU
suleymanbac@gmail.com

devrim gibi
uygulama

İzmir, Manisa, Aydın, Denizli ve 
Muğla başta olmak üzere tüm Tür-
kiye’de 4,8 milyon müşteriye elekt-
rik tedarik hizmeti sunan Aydem ve 
Gediz, faaliyete geçirdiği yeni sis-
tem ile birlikte hizmetlerini kullanı-
cı dostu ekranlara taşıyıp var olan 
iş süreçlerindeki manuel işlemle-
ri azaltarak müşterilerine daha ka-
liteli ve kesintisiz hizmet sunmayı 
hedefliyor. 

Aydem ve Gediz, Sözleşme Hesap 
Numaralarını, müşterilerine 19 Mart 
Pazartesi günü SMS ve e-posta yo-
lu ile iletti. İletişim bilgileri güncel 
olmadığından dolayı Sözleşme He-
sap Numaraları SMS veya e- pos-
ta yolu ile iletilemeyen müşterile-

rin, aboneliklerine özel tanımla-
nan Sözleşme Hesap Numaraları-
nı 0 850 800 0 186 numaralı İletişim 
Merkezini arayarak, en yakın Müş-
teri İlişkileri Merkezleri’ne giderek 
veya Aydem ve Gediz web siteleri-
ni ziyaret ederek öğrenebilecekle-
ri belirtildi. Sözleşme Hesap Numa-
raları aynı zamanda ilk fatura döne-
minden itibaren elektrik faturaları-
nın sol üst tarafında da yer alacak. 
-İHA-

Gediz Elektrik'ten

Aydem ve Gediz, müşterilerine daha hızlı ve kalite-
li hizmet sunabilmek adına kurumsal kaynak planla-
ma yazılım sistemlerinden olan SAP’ye geçti. 19 Mart 
Pazartesi günü yeni sisteme geçişin tamamlanması ile 
birlikte müşteriler, tüm işlemlerini Tesisat Numarası 
yerine artık aboneliklerine özel tanımlanan Sözleş-
me Hesap Numarası ile gerçekleştirebilecekler. 
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Manisa CBÜ Şehit Prof. Dr. İl-
han Varank Kampüsü içeri-
sinde antik döneme ait olduğu 
tespit edilerek, 3 yıl önce 1. de-
rece arkeolojik sit alanı olarak 
belirlenen tarihi alanda ilk ça-
lışma Nisan ayında başlayacak. 

Yaklaşık 3 yıl sürmesi plan-
lanan kazı çalışmaları, Manisa 
Müzesi Müdürlüğü ile Manisa 

CBÜ Fen Edebiyat Fakültesi Ar-
keoloji Bölümü işbirliğinde ya-
pılacak. 

ALANIN MİMARİ
ÇİZİMLERİ YAPILACAK

2 bin 5 yıl öncesine daya-
nan tarihi bulgulara rastladık-
ları bölgenin antik çağda ‘kut-
sal alan’ olarak kullanılmış o-

labileceğini düşündükleri be-
lirten Aigai Antik Kenti’nin Kazı 
Heyeti Başkanı ve Manisa CBÜ 
Fen Edebiyat Fakültesi Arkeo-
loji Bölümü Öğretim Üyesi Doç. 
Dr. Yusuf Sezgin, “Nisan ayın-
da başlatılması planlanan ça-
lışmalarda öncelikle alanın te-
mizlenmesi ve kültür varlıkla-
rının tespiti gerçekleştirilecek. 

Kalıntılar fotoğraflanıp mima-
ri çizimleri yapılarak kayıt altı-
na alınacaktır. Alanda yapıla-
cak çalışmalar tarihe ışık tuta-
cak”

KAMPÜSTE ARKEOPARK
ALANI OLUŞTURMASI

HEDEFLENDİ
Çalışmaların tamamlanma-

sının ardından kampüs içinde 
bir Arkeopark alanının oluştu-
rulmasını hedeflediklerini kay-
deden Sezgin şöyle devam etti, 
“Arkeolojik alanın en üst nok-
tasında dikdörtgen planlı ol-
dukça büyük bir yapıya ait ka-
lıntılar yer almaktadır. Yapı-
ya ait duvar temelleri yaklaşık 
1 m. kalığındadır ve orthosta-
tik olarak örülmüştür. Yüzey-
de izleri kısmen görülen yapı-
nın doğu-batı doğrultulu ol-
duğu anlaşılmaktadır. Söz ko-
nusu yapının etrafını kuşatan 
ve tepenin kenarlarını dolaşan 
duvarların izleri halen seçile-
bilmektedir. Özellikle doğu ve 
kuzey bölümleri açıkça görü-
lebilmektedir. Bu görüntüsü i-
tibariyle kutsal bir yapının et-
rafını çeviren bir temenosyani 
çevre duvarı izlenimi vermek-
tedir” –Ersan ERDOĞAN-

Manisa Celal Bayar Üniversitesi (MCBÜ) Şehit Prof. Dr. İlhan Varank Kampüsü’nde 
antik döneme ait bir tarihi alan tespit edildi. Kampüste yapılacak arkeolojik kazılar 
için ilk çalışma Nisan ayında yapılacak. Aigai Antik Kenti'nin Kazı Heyeti Başka-
nı Doç. Dr. Yusuf Sezgin, antik çağda “Kutsal Alan” olarak kullanılmış olabileceğini 
düşündükleri alanın yapılacak çalışmaların ardından tarihe ışık tutacağını söyledi.

Çanakkale Şehitleri
Anıtı'na ziyaretçi akını

Manisa Büyükşehir Belediyesi ta-
rafından 2012 yılında şehre kazan-
dırılan ve il merkezinde sembol ha-
line gelen Çanakkale Şehitleri Anıtı 
ve Atatürk Sergi Salonu, şehrin göz 
bebeği oldu. Çanakkale Deniz Zafe-
ri’nin 103’üncü yıldönümünde şehrin 
sembolü olan modern anıta Manisa-
lılar akın etti. 

Büyük zaferin yıldönümü olan 18 
Mart’ta 400 kişi Çanakkale Şehitleri 

Anıtı ve Atatürk Sergi Salonu’nu zi-
yaret ederken, hafta boyunca da bin 
400 kişi ziyaret etti. Sesli ve görün-
tülü şekilde tarihi zaferin canlandı-
rıldığı anıtta, Manisalılar duygu dolu 
anlar yaşadı. 

Büyük zaferin yıldönümünde Ma-
nisa Valisi Mustafa Hakan Güvençer 
başta olmak üzere, protokol üyeleri de 
anıtı ziyaret ederek, anıt şeref defterini 
imzaladı. -Büyükşehir Basın Servisi-

Çanakkale Deniz Zaferi’nin 103’üncü yıldönümü, bir dizi 
anma etkinliğiyle kutlanırken, Manisa Büyükşehir Be-
lediyesinin şehre kazandırdığı Çanakkale Şehitleri Anı-
tı ve Atatürk Sergi Salonu da, ziyaretçi akınına uğradı.

Adres: 75. Yıl Mah. 5345 Sk. No:47/A K.E.S.S. MANİSA
Tel: 0 236 233 16 38 zirvepen45@gmail.com

Osman AYKURT
0 532 784 29 08

Tekin AYKURT
0 544 766 04 11
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Sancaklı İğdecik’te
30.500 m2

SATILIK BAĞ

Emlak’tan

Tel: 0 532 501 43 12
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Menemen-Manisa
Yolu üzerinde

4.740 m2
SATILIK TİCARİ İMARLI ARSA

Emlak’tan

Tel: 0 532 501 43 12
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Ebru ERGÜL
0 506 637 82 50

4.-5.-6.-7. ve 8.
sınıf

FEN BİLİMLERİ
dersi verilir.

Yeni Mahalle’de

Satılık Sıfır Daireler

Kampüsteki tarihi alan
gün yüzüne çıkarılacak
Kampüsteki tarihi alan
gün yüzüne çıkarılacak
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randmedical Mani-
saspor’da istifalar baş-
ladı. 18 Şubat’ta göreve 

gelen Gökay Budak başkanlı-
ğındaki yönetim kurulunda 5 

yöneticinin noter kanalıyla 
istifalarını sunduğu kaydedil-
di. 

Buna göre Asbaşkan ve Ba-
sın Sözcüsü Engin Uzun, Proje 

ve Yatırımlar Sorumlusu Mus-
tafa Murat Ünlü, Bilet ve Passo-
lig Sorumlusu Cumhur Köse-
oğlu, Taraftar Sorumlusu Gök-
han İzmirlioğlu, Resmi Kurum-

larla İlişkiler ve Hukuk İşleri 
Sorumlusu Serkan Özşen istifa 
etti. 

İstifaların devamının gelme-
si bekleniyor. –Spor Servisi-

Saha içinde aldığı sonuçlarla her hafta başka bir hüsran yaşayan Grandmedical Mani-
saspor'da yönetim ayağında da krizler başladı. Siyah-beyazlılarda 5 yönetici istifasını 
noter kanalı ile kulübe sunarken yönetimdeki istifalarında devam edeceği öğrenildi.

Akhisarspor'u Seleznyov sırtlıyor
İlk yarıda ligde Karabük formasıyla 13 

maçta yalnız 1 gol atabilen Seleznyov, 
Akhisarspor'da ise 9 maçta 5 kez ağları 
sarstı. İkinci devredeki 9 karşılaşmanın 
8'ine ilk 11'de başlayan Ukraynalı yıldız, 
1-1 biten Antalyaspor, 3-2 kazanılan Fe-
nerbahçe ve son olarak yine 1-1 sonuçla-
nan Gençlerbirliği karşılaşmalarında bi-
rer, 3-0 galip tamamlanan Atiker Kon-
yaspor mücadelesinde ise 2 kez ağları 
sarstı.

Akhisar'ın yeni golcüsü, takımının i-

kinci yarıda kazandığı 15 puanın 8'ine di-
rekt katkı yaptı. Tecrübeli futbolcu, Tür-
kiye Kupası'nda ise Akhisarspor'da 4 
maçta 2 golle oynadı. Seleznyov'un geli-
şiyle yeşil-siyahlılarda ilk yarının en sko-
rer ismi olan Henrique de yedek kulübe-
sini mesken tuttu. Sezonun ilk yarısında 
6 gol atan Brezilyalı futbolcu, ikinci yarıda 
yalnız 5 maçta süre alıp ağları sarsama-
dı. Henrique, bu maçların 2'sinde ilk 11'de 
forma giyip 3'ünde ise sonradan oyuna 
dahil oldu. –Spor Servisi-

Spor Toto Süper Lig'de Teleset Mobilya Akhisarspor'un ara transfer döneminde Kardemir Karabükspor'dan 
kadrosuna kattığı Ukraynalı golcü Yevhen Seleznyov, ikinci yarıda takımın skor yükünü çeken isim oldu.

Tarzan 1.Lig’e
veda ediyor

Kadrodaki tecrübeli isimlerle 
vedalaşıp gençlerle kalan Mani-
saspor, son 6 haftaya 15 puanla 
kurtuluş hattının 16 puan gerisinde 
girdi. Manisaspor, Elazığ'ı yeneme-

diği takdirde resmen düşecek. 
Siyah-beyazlı ekip kazansa dahi 31 
puanlı Eskişehirspor, Balıke-
sirspor'u yenerse küme düşecek. 
–Spor Servisi-

SPOR Toto 1. Lig'de kümede kalma umutlarını tüketen 
Grandmedical Manisaspor, milli maç arasından sonra 
çıkacağı Tetiş Yapı Elazığspor deplasmanını kazanamaz-
sa düşüşünü matematiksel olarak da erken ilan edecek.

U-21 Manisaspor Gazişehir’i elinden kaçırdı: 1-1

Konuk Gazişehir Gazian-
tep karşılaşmanın 29. daki-
kasında Yunus Emre Yıl-
maz‘ın golüyle ilk yarıyı 0-1 
önde kapattı. İkinci yarıda o-
yunda kontrolü eline alan 
Grandmedical Manisaspor, 73. 
dakikada Okan Uğurlu’nun 
golüyle skoru 1-1 yaptı. 

Geriye kalan dakikalarda 
sonuç değişmeyince karşı-
laşma 1-1 sona erdi. Gazişe-

hir Gaziantep karşısında or-
taya koydukları oyunla ge-
lecek adına umutlandıkları-
nı dile getiren U21 Teknik So-
rumlusu Naci Duman, “Genç-
lerimizle Manisaspor’un ge-
leceğini parlak görüyoruz. İn-
şallah önümüzdeki dönemde 
Manisaspor ve Türk futbolu-
na yeni yetenekler yetiştir-
meye devam edeceğiz” dedi.  
–Spor Servisi-

Grandmedical Manisaspor U21 Takımı, hafta sonu 
konuk ettiği Gazişehir Gaziantep ile 1-1 berabere 
kaldı. Tarık Almış Spor Tesisleri’nde Teknik Sorum-
lu Naci Duman yönetiminde sahaya çıkan Gradme-
dical Manisaspor, etkili oyunuyla dikkat çekti.

Sultanlar turnuvaya
galibiyetle veda etti

Türkiye Bayanlar Voleybol 1. Li-
gi yarı finalleri Kütahya’da 18 Mart 
tarihinde oynanan son gün karşı-
laşmaları ile son buldu. Manisa Bü-
yükşehir Belediyespor da yarı final 
grubunun üçüncü karşılaşmasın-
da Bolu Belediyespor ile karşı kar-
şıya geldi. Kütahya Yeni Salonu’n-
da oynanan karşılaşmayı Mani-
sa Büyükşehir Belediyespor Voley-
bol Şube Sorumlusu Tolga Tunç Ça-
lışkan, Gençlik ve Spor Şube Mü-
dürü Tolga Tunç Çalışkan da ta-
kip etti. Karşılaşmanın ilk seti başa 
baş mücadele ile geçti. Yeşil beyaz-
lı temsilcimiz 27-25’lik skorla set-
lerde 1-0 öne geçti. İkinci seti 22-25 
kazanan Bolu temsilcisi setleri e-
şitledi, 1-1. Üçüncü seti 25-17 ve 
dördüncü seti 25-22 kazanan Bü-
yükşehir’in Sultanları, karşılaşma-

nın sonucunu belirledi, 3-1. Bu so-
nucun ardından sultanlar, yarı final 
grubunda topladığı 4 puanla turnu-
vaya veda etti. –Büyükşehir
Belediyespor Basın Servisi-

Manisa Büyükşehir Belediyespor Bayan Voleybol takı-
mı, yarı final etabının son karşılaşmasında Bolu Beledi-
yespor ile karşılaştı. Karşılaşmayı 3-1 kazanan Büyük-
şehir’in Sultanları, yarı finallere galibiyetle veda etti. 

Salon : Kütahya Yeni Salonu
Hakemler : Zeki Bocutcu, Cihat Küçükboyacı

Manisa Büyükşehir Belediyespor : Merve, Ece, Aybüke, Seden, Gamze, 
Vesovic, Gülem, Herrera, Aslı, Melis Ece, Selin, Selen,

Yasemin, Buse Ünal
Baş Antrenör : Burhan Canbolat

Bolu Belediyespor : Berna, Dilara, Tetyana, Irmak, Deniz, Zülfiye, Semra, 
Ebru, Hanna, Miniriye, Sultan, Duygu, Esma, Arzum

Baş Antrenör : Gökhan Çokşen
Setler : 27-25, 22-25, 25-17, 25-22 (3-1)
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eplasmanda karşılaştığı Ha-
lide Edip Adıvarspor’u 2-1 
mağlup ederek Manisa’ya 3 

puanla dönen Manisa Büyükşehir 
Belediyespor’da hedefe ulaşma yo-
lunda gecesini gündüzüne katan ve 
adeta Halil Onultmak Spor Tesisle-
ri’nde kamp kuran Teknik Direktör 
Levent Devrim kariyerinin de en al-
tın çağını yaşıyor. 

Geçtiğimiz sezon ligin 21. hafta-
sında yeşil beyazlı ekipte dümene 
geçen başarılı teknik adam, şu ana 
kadar takımının başında 90 puan 
toplayarak mükemmel ötesi bir is-
tatistiğe imza attı. 2016-2017 futbol 
sezonunda Levent Devrim yöneti-
minde çıktığı 14 maçta 8 galibiyet, 2 
yenilgi ve 4 beraberlik alan Manisa 
Büyükşehir Belediyespor, Devrim 
yönetiminde bu sezon başarı çıtası-
nı en yukarıya çıkardı. 

41 MAÇTA 90 PUAN TOPLADI 
Manisa Büyükşehir Belediyespor, 

Teknik Direktörü Levent Devrim 
yönetiminde çıktığı 41 maçta 27 ga-
libiyet, 9 beraberlik ve 5 yenilgi al-
dı. Teknik Direktörü Levent Devrim 
yönetiminde geçtiğimiz sezon çık-

tığı 14 maçta 8 galibiyet, 2 yenilgi ve 
4 beraberlik alan yeşil beyazlılar, bu 
sezon ise 27 maçta 19 galibiyet, 5 be-
raberlik ve 3 yenilgi aldı. 41 maçta 27 
galibiyet, 9 beraberlik ve 5 yenilgi ile 
Manisa Büyükşehir Belediyespor’da 
müthiş bir başarı yakalayan Teknik 
Direktör Levent Devrim, kariyerinin 
de altın çağını Manisa’da yaşadı. 

DEVRİM, “BU BAŞARIDA
HERKESİN PAYI VAR” 

Teknik Direktör Levent Devrim 
bu başarıda herkesin payı olduğunu 
söyleyerek, “Bir kere başımızda fut-
bolu çok seven bir Büyükşehir Bele-
diye Başkanımız var. Kulüp Başka-
nımız Mevlüt Aktan ve yönetim ku-
rulumuz ise bizim başarılı olabilme-
miz için gerekli tüm desteği veri-
yor. Bu başarı sadece bana ait değil. 
Bu başarıda en tepeden en aşağıya 
herkesin büyük emeği var. En ya-
kın rakiplerimizle aramızda ki puan 
farkı 14’e yükseldi. Son 7 haftaya gi-
riyoruz. Matematiksel olarak bu işi 
en kısa sürede bitirip şampiyonluk 
coşkusunu Manisa’ya yaşatmak is-
tiyoruz” diye konuştu. –Büyükşehir 
Belediyespor Basın Servisi-

Profesyonel arenada en başarılı ve rahat sezonunu geçiren Yeşil Beyazlı ekipte Teknik Direktör Le-
vent Devrim yönetiminde toplanan puan sayısı 90’a ulaştı.  Teknik Direktör Levent Devrim yöneti-
minde rakiplerinin adeta korkulu rüyası olan temsilcimiz, Spor Toto 2. Lig için gün saymaya başladı. 

444 3 105
info@akredite.com.tr / www.akredite.com.tr
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Global Gap

2. Anafartalar Mahallesi - 1516 sokak - No:16/B Şehzadeler-MANİSA
Faks: 0236 231 55 35

İşte Teknik Direktör Levent Devrim’in
Manisa Büyükşehir Belediyespor Performansı 

2016-2017 Futbol Sezonu
21. hafta: Manisa Büyükşehir: 5 Çanakkale Dardanelspor: 1

22. hafta: Yeşil Bursaspor: 1 Manisa Büyükşehir: 1
23. hafta: Manisa Büyükşehir: 1 Çatalcaspor: 1

24.hafta:  Kemerspor 2003: 0 Manisa Büyükşehir: 0
25.hafta: Manisa Büyükşehir: 1 Silivrispor:1

26.hafta: Batman: 2 Manisa Büyükşehir: 1
27. hafta: Manisa Büyükşehir: 5 Türk Metal Kırıkkale: 2

28.hafta: Kırıkhanspor: 0 Manisa Büyükşehir: 2
29.hafta: Manisa Büyükşehir: 3 Düzcespor: 2

30.hafta: Dersimspor: 0 Manisa Büyükşehir: 2
31.hafta: Manisa Büyükşehir: 0 Bodrum Belediyesi 

Bodrumspor: 2
32.hafta: Pazarspor: 1 Manisa Büyükşehir: 2
33.hafta: Manisa Büyükşehir: 3 Erbaaspor: 1

34.hafta: Tire 1922 Spor: 1 Manisa Büyükşehir: 2
( 8 GALİBİYET, 2 MAĞLUBİYET, 4 BERABERLİK)

2017-2018 Futbol Sezonu  
1.hafta: Yomraspor: 0 Manisa Büyükşehir. 0

2.hafta: Manisa Büyükşehir: 2  Kemerspor 2003: 2
3.hafta: Orhangazi Belediyespor: 1 Manisa Büyükşehir: 0

4.hafta: Manisa Büyükşehir Belediyespor: 2 Erzin 
Belediyespor: 0

5.hafta: Düzcespor: 0 Manisa Büyükşehir: 4
6.hafta: Manisa Büyükşehir: 1  Çanakkale Dardanelspor: 

0
7.hafta: Yeni Altındağ Belediyespor: 0 Manisa Büyükşehir: 2

8.hafta: Manisa Büyükşehir: 1 Of Spor: 0
9. hafta: Erbaaspor: 0 Manisa Büyükşehir: 1

10.hafta: Manisa Büyükşehir: 3 Halide Edip Adıvar: 2
11.hafta: Bayburt Grup Özel İdare: 1 Manisa Büyükşehir: 3
12.hafta: Manisa Büyükşehir. 3 Bergama Belediyespor: 0

13.hafta: Kozan Belediyespor: 0 Manisa Büyükşehir: 0
14.hafta: Manisa Büyükşehir: 3  12 Bingölspor: 2
15.hafta: Batman Petrol: 1 Manisa Büyükşehir: 1

16.hafta: Çatalcaspor: 0 Manisa Büyükşehir: 1
17.hafta: Manisa Büyükşehir:  1 Bayrampaşa: 2
18.hafta: Manisa Büyükşehir: 0 Yomraspor: 0

19.hafta: Kemerspor 2003: 0 Manisa Büyükşehir: 2
20.hafta: Manisa Büyükşehir: 3 Orhangazi Belediyespor: 0

21. hafta: Erzin Belediyespor: 0 Manisa Büyükşehir 
Belediyespor: 3 

22. hafta: Manisa Büyükşeehir Belediyespor: 3 Düzcespor: 1 
23. hafta: Çanakkale Dardanelspor: 0 Manisa 

Büyükşehir Belediyespor: 2 
24. hafta: Manisa Büyükşehir Belediyespor: 2 Yeni 

Altındağ Belediyespor: 3 
25.hafta: Ofspor: 0 Manisa Büyükşehir Belediyespor: 2 

26.hafta: Manisa Büyükşehir Belediyespor: 2 Erbaaspor: 0 
27.hafta: Halide Edip Adıvarspor: 1 Manisa Büyükşehir 

Belediyespor:2 
( 19 GALİBİYET, 5 BERABERLİK, 3 MAĞLUBİYET)



TFF 3. Lig 1.Grup’ta en yakın ra-
kipleri Bayburt Grup Özel İdare ve 
Bayrampaşa ile arasındaki puan 
farkını 14’e çıkaran Manisa Büyük-
şehir Belediyespor’da şampiyonluk 
şarkıları ligin bitimine 7 hafta kala 
söylenmeye başlandı. Deplasmanda 
konuk olduğu zorlu 90 dakikada 1-0 
yenik duruma düşen ancak maçın i-
lerleyen dakikalarında Erhan Kara 
ve İsmail Köse’nin attığı gollerle sko-
ru lehine çevirmeyi başaran Manisa 
Büyükşehir Belediyespor’da şampi-
yonluk için geri sayım başladı.

Halide Edip Adıvarspor deplas-
manında takımını yalnız bırakma-

yan Başkan Mevlüt Aktan, maçın 
ardından soyunma odasına inerek, 
teknik heyet ve futbolcuları kutla-
dı. Bu iş artık yüzde 99 bitti diyerek 
sözlerine başlayan başkan Mevlüt 
Aktan, “Hepinizi yürekten kutluyo-
rum. Sezon başından bu yana dök-
tüğümüz terin, verdiğimiz emeğin 
karşılığını almaya az kaldı. 1-0 ye-
nik duruma düştüğümüz Halide E-
dip Adıvarspor maçında yine oyun 
disiplininden kopmadınız, var gü-
cünüzle mücadele ettiniz. Hepinizi 
alınlarınızdan öpüyorum” diye ko-
nuştu. -Büyükşehir Belediyespor 
Basın Servisi-

Deplasmanda konuk olduğu maçta Halide  Edip Adıvarspor’u 2-1 mağlup etmeyi başaran Manisa Büyükşehir Belediyespor’da maçın 
ardından soyunma odasına inen başkan Mevlüt Aktan, bu işin artık yüzde 99 bittiğini söyleyerek teknik heyet ve futbolcularını kutladı.
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